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Lindt 
Lindor
versch. 
Sorten
249 – 
250 g
(25.96 – 
26.06 / kg)

6.49
UVP 8.99

–27% Milka 
Weihnachts-
mann
versch. Sorten
45 g (19.56 / kg)

0.88
0.991

–11%

0.99*

1.491

–33%

Toffifee
versch. Sorten, 125 g (7.92 / kg)

MILKA MANN...MILKA MANN...
MORGEN KOMMT DER 

Scanne den Code und sieh dir den Ursprung 
des wahren Weihnachtsmanns an.

DIE GESCHICHTE DES

Scanne den Code und sieh dir den Ursprung Scanne den Code und sieh dir den Ursprung 

DIE GESCHICHTE DESDIE GESCHICHTE DESDIE GESCHICHTE DES

WAHREN 
WEIHNACHTS-

MANNS

DIE GESCHICHTE DES

Gratis Weihnachtsbuch 
in deiner Filialein deiner Filiale

XXL

1.99*

2.491

–20%

Clementinen
Griechenland/
Spanien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung 
2,3 kg Steige
(1.08 / kg)

–30%
2,3 kg 
Steige

2.49*

3.591

Erdnüsse
Ägypten
400 g Beutel
(4.98 / kg)

10913 LEGO® Duplo® 
Steinebox oder 
10696 LEGO® Mittelgroße 
Bausteine-Box

14.99
UVP 29.99

–50%
484 Teile

/?&_354413auch 
online

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 27.11.23 – Samstag, 02.12.23
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LASST NUSS FROH 
UND MUNTER SEIN...

LASST NUSS FROH 

... und uns auf das ... und uns auf das 
Knabbern freun...

Rosen
ca. 30 cm hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 11 cm
je Keramik topf

XXL

Mini-Weih-
nachtsstern
ca. 10 – 15 
cm hoch
Ø = ca. 6 
cm, je Topf

Weih-
nachts-
stern-
Busch
ca. 40 – 45 
cm hoch
Ø = ca. 17 
cm, je Topf

Hyazinthe
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben, 
je Keramiktopf

3.99
Aktion

6.99
Aktion

Weih-
nachts-
stern
ca. 25 – 
30 cm hoch, 
Ø = ca. 11 
cm, je Topf

Orchidee 
Phalaenopsis
ca. 25 – 30 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Blumenstrauß 
„Adventsfreuden“

1.99*

Aktion

19.99*

Aktion

4
31

62
68

68
87

72

1. Coupon für deine Vorbestellung des 
Blumenstraußes an der Kasse vorlegen 
und 10 € anzahlen (Coupon gilt nur für 
den Blumenstrauß und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar am 27.11. – 02.12.23 
in deiner Filiale. Am 07.12.23 – 08.12.23 
in deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen. Nachträgliche Abholung 
nicht möglich.

So einfach geht’s:

Bis 02.12.23 für 10 € an der Kasse vor bestellen und 
vom 07. – 08.12.23 für die Restzahlung von 9.99 € abholen.

Vorbestell-Coupon

harmonische Kreation mit

Germini, Nelken und Alstromerien

ca. 50 cm lang, 18 Stiele

7-Tage Frischegarantie

BLUMENSTRAUSS
HOCHWERTIGERAB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

LASST NUSS FROH 
UND MUNTER SEIN...

... und uns auf das 
Knabbern freun...

UNSERE 
WEIHNACHTS-

STERN-
VIELFALT

2.49*

Aktion

1.11*

Aktion

4.99
Aktion

Orangen
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung
1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

Datteln mit Stein
Iran, Sorte: Mazafati, 600 g Packung (5.82 / kg)

®

2X
LÄNGER
FRISCH

3.49*

3.991

–12%

1.99*

2.491

–20%

Apfel rot
Italien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 1 kg Schale

Clementinen
Spanien, 
Kl. I, Sorte: 
siehe Ver-
packung
1 kg Netz

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Erdnuss „Mia“
Ägypten, 250 g Packung
(11.96 / kg)

–14%

–28%

2.99*
3.491

2.49*

(9.96 / kg)

Haselnüsse
USA, Kl. I
400 g Beutel
(6.23 / kg)

2.49*

2.991

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Orangen 2.99

2.99*

3.491

–14%

Mischnüsse
400 g Beutel
(7.48 / kg)

2.99*

3.491

–14%

2.49*

2.991

–16%
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LASST NUSS FROH 
UND MUNTER SEIN...

... und uns auf das 
Knabbern freun...

Rosen
ca. 30 cm hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 11 cm
je Keramik topf

XXL

Mini-Weih-
nachtsstern
ca. 10 – 15 
cm hoch
Ø = ca. 6 
cm, je Topf

Weih-
nachts-
stern-
Busch
ca. 40 – 45 
cm hoch
Ø = ca. 17 
cm, je Topf

Hyazinthe
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben, 
je Keramiktopf

3.99
Aktion

6.99
Aktion

Weih-
nachts-
stern
ca. 25 – 
30 cm hoch, 
Ø = ca. 11 
cm, je Topf

Orchidee 
Phalaenopsis
ca. 25 – 30 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Blumenstrauß 
„Adventsfreuden“

1.99*

Aktion

19.99*

Aktion

4
31

62
68

68
87

72

1. Coupon für deine Vorbestellung des 
Blumenstraußes an der Kasse vorlegen 
und 10 € anzahlen (Coupon gilt nur für 
den Blumenstrauß und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar am 27.11. – 02.12.23 
in deiner Filiale. Am 07.12.23 – 08.12.23 
in deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen. Nachträgliche Abholung 
nicht möglich.

So einfach geht’s:

Bis 02.12.23 für 10 € an der Kasse vor bestellen und 
vom 07. – 08.12.23 für die Restzahlung von 9.99 € abholen.

Vorbestell-Coupon

harmonische Kreation mit

Germini, Nelken und Alstromerien

ca. 50 cm lang, 18 Stiele

7-Tage Frischegarantie7-Tage Frischegarantie7-Tage Frischegarantie

BLUMENSTRAUSSBLUMENSTRAUSS
HOCHWERTIGERHOCHWERTIGERAB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

BLUMENSTRAUSS

AB SOFORT ZUM VORBESTELLEN

LASST NUSS FROH 
UND MUNTER SEIN...

... und uns auf das 
Knabbern freun...

UNSERE 
WEIHNACHTS-

STERN-
VIELFALT

2.49*

Aktion

1.11*

Aktion

4.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 – 3
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Windel 
Sockenstiefel
versch. Sorten
102 g (39.12 / kg)

3.99
Aktion

mehr unter 
netto-online.de/

weihnachten

EMPFOHLEN VOM 

WAHREN 
WEIHNACHTS-

MANN

Nr. Artikel Preis Grundpreis

1 Lindt X Mas Tanne 105 g 5.99 (57.05 / kg)

2 Lindt Spezialitäten 125 g 5.99 (47.92 / kg)

3 Lindt Tasche süße Grüße 137 g 8.49 (61.97 / kg)

4 Lindt Mischbeutel 150 g 3.99 (26.60 / kg)

5 Lindt Williams Fläschchen 131 g 4.79 (36.56 / kg)

z. B. Lindt Mischbeutel
150 g (26.60 / kg)

3.99
UVP 5.69

–29%

BIOBIO NIKOLAUS

SEITE SCANNEN 
& TEILNEHMEN

DEINE CHANCE

BIOBIO NIKOLAUS

AUF EINEN GRATIS

BIOBIO NIKOLAUS

SEITE SCANNEN 
& TEILNEHMEN

DEINE CHANCE

BIOBIO NIKOLAUS

AUF EINEN GRATIS

SO KOMMET DOCH ALL...SO KOMMET DOCH ALL...
... alles zur Weihnachtszeit von Lindt.
SO KOMMET DOCH ALL...

IHR LINDTERLEIN KOMMET,

Mozart-Kugeln
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

2.691

–26%

/?&_2095035000auch 
online

2

4

1
3

5

exklusiv bei Netto 
Marken-Discount

Duplo 10+1
versch. Sorten 
182 – 200,2 g 
(9.94 – 10.93 / kg) 1 Riegel mehr Inhalt

GRATIS

1.99
2.591

–23%

Haribo Sternenzauber 
oder Weihnachtsbäckerei
versch. Sorten, 250 g (5.96 / kg)

Milka Weihnachtsbecher
99 g (43.33 / kg)

–35%

1.49*
1.991

1.29*

(5.16 / kg)

–25%

–20%

4.29
4.991

3.99
(40.30 / kg)

–14%

/?&_1893008000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –4

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Windel 
Sockenstiefel
versch. Sorten
102 g (39.12 / kg)

3.99
Aktion

mehr unter 
netto-online.de/

weihnachten

EMPFOHLEN VOM 

WAHREN 
WEIHNACHTS-

MANN

Nr. Artikel Preis Grundpreis

1 Lindt X Mas Tanne 105 g 5.99 (57.05 / kg)

2 Lindt Spezialitäten 125 g 5.99 (47.92 / kg)

3 Lindt Tasche süße Grüße 137 g 8.49 (61.97 / kg)

4 Lindt Mischbeutel 150 g 3.99 (26.60 / kg)

5 Lindt Williams Fläschchen 131 g 4.79 (36.56 / kg)

z. B. Lindt Mischbeutel
150 g (26.60 / kg)

3.99
UVP 5.69

–29%

BIOBIO NIKOLAUS

SEITE SCANNEN 
& TEILNEHMEN

DEINE CHANCE

AUF EINEN GRATIS

SO KOMMET DOCH ALL...
... alles zur Weihnachtszeit von Lindt.

IHR LINDTERLEIN KOMMET,

Mozart-Kugeln
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

2.691

–26%

/?&_2095035000auch 
online

2

4

1
3

5

exklusiv bei Netto 
Marken-Discount

Duplo 10+1
versch. Sorten 
182 – 200,2 g 
(9.94 – 10.93 / kg) 1 Riegel mehr Inhalt1 Riegel mehr Inhalt

GRATIS

1.99
2.591

–23%

Haribo Sternenzauber 
oder Weihnachtsbäckerei
versch. Sorten, 250 g (5.96 / kg)

Milka Weihnachtsbecher
99 g (43.33 / kg)

–35%

1.49*
1.991

1.29*

(5.16 / kg)

–25%

–20%

4.29
4.991

3.99
(40.30 / kg)

–14%

/?&_1893008000auch 
online

Dresdner Christstollen
560 g (12.48 / kg)

Nur solange der Vorrat reicht.

6.99
Aktion

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Milka & Oreo Weihnachtsteller
196 g
(20.36 / 
kg)

3.99
4.991

–20%
10%

2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Nikolaus-
Hohlfiguren der Marke

Milka & Oreo 
Weihnachts-
mischung
224 g
(17.81 / kg)

3.99
4.991

–30%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 – 5

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Haribo Sternenzauber oder Weihnachts-
bäckerei 1.69
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Weihnachts-Gelee
Mischung
200 g
(4.95 / kg)

0.99
Aktion

Mini Edel 
Marzipan Stollen
versch. Sorten, 200 g (7.45 / kg)

mehr unter 
netto-online.de/

weihnachten

EMPFOHLEN VOM 

WAHREN 
WEIHNACHTS-

MANN

Aktion

1.49*

gefüllte 
Zapfen
versch. Sor-
ten, 150 g 
(10.60 / kg)

SANTA BABY...SANTA BABY...
...mit vielen leckeren und günstigen 

Eigenmarken.

1.59
Aktion

auch 
online

auch 
online

K
W

 4
8

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Kräuter 
Printen
200 g
(7.95 / kg)

1.59*

Aktion

Schoko 
Printen
200 g
(10.95 / kg)

2.19*

Aktion

Waffelnüsse
250 g
(7.56 / kg)

1.89*

Aktion

Likör-
fässchen
150 g
(9.93 / kg)

1.49
Aktion

enthält Alkohol

Fondant
versch. Sorten, 225 g
(5.73 / kg)

1.29
Aktion

Marzipan Kartoffeln
versch. Sorten
125 g (10.32 / kg)

1.29
Aktion

Schokokugeln massiv
200 g (7.95 / kg)

1.59
Aktion

1.49
Aktion

 • G
ES

C
H

Ü
TZ

TE

 GEOGRAFISCH
E A

N
G

A
BE •

Lübecker  Marzipan
Happen
versch. Sorten
125 g (11.92 / kg)

enthält Alkohol

auch 
online

auch 
online

 • G
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H

Ü
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TE

 GEOGRAFISCH
E A

N
G

A
BE • • G
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A
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auch 
online

auch 
online

K
W

 4
8

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



5er Geschenkset
• versch. 

Ausführungen

Play-Doh Knete, 9er Pack
• 425 g (16.45 / kg)

150 Spiele Sammlung

6.99
Aktion

Dinosaurier
• versch. Tiere
• mit beweglichem 

Kiefer

Größe: ca. 27 – 30 cm 9.99
Aktion

Tut Tut Baby Flitzer
• versch. Fahrzeuge

Aktion
9er Pack

6.99

7.99
Aktion

Magic Truck 
Fahrzeug,
ca. 80 cm
• Feuerwehrfahrzeug: 

mit realistischer 
Wasserspritze und 
ausziehbarer Leiter

• Tieflader mit Bagger, 
Abfahrrampe
und Absperrgitter

Maße: ca. 
80 x 29 x 20 cm

7.99
Aktion

Aktion

/?&_354305auch 
online

/?&_344531auch 
online

/?&_354365auch 
online

/?&_354307auch 
online

/?&_352372auch 
online /?&_350469auch 

online

29.99
UVP 34.99

–14%

LEGO® Disney 100
• versch. Spiel-Sets

Größe: 
ca. 17 cm

7.99
Aktion

Chi Chi Love
• kabelgesteuert und batteriebetrieben (enthalten)
• läuft, bellt und wackelt mit dem Schwanz

Aktion

12.99

Nintendo Super Mario 
Plüschfigur
• Mario, Yoshi,

oder
Luigi

ca
. 

3
0

 c
m

ca
. 

19
 c

m

Die Eiskönigin – Puppe 
Anna oder Elsa

ca
. 3

5 
cm

Singendes Weihnachtsplüschtier
• mit beweglichen Ohren
• einfach auf die Pfote drücken 

und schon fängt er an 
zu singen und 
bewegt dabei 
die Ohren

7.99
Aktion

9.99
Aktion

29.99
UVP 59.90

–49%

Verträumter Dino oder 
magisches Einhorn
• die 6 wählbaren Farben, 

3 Geschwindigkeiten und der 
20 Min. Sleep-Timer helfen deinem 
Kind dabei schnell, entspannt und 
geborgen einzuschlafen

• 100% Polyester

16.99
Aktion

IHR KINDERLEIN
SPIELET...

... mit den Spielzeugen von Netto ...

/?&_354310auch 
online

/?&_345272auch 
online

/?&_350261auch 
online

/?&_354321auch 
online

/?&_354368auch 
online

/?&_350280auch 
online

K
W

 4
8 

/ 
S

ue
d

/W
es

t/
N

o
rd

/O
st

6 Montag, 27.11.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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5er Geschenkset
• versch. 

Ausführungen

Play-Doh Knete, 9er Pack
• 425 g (16.45 / kg)

150 Spiele Sammlung

6.99
Aktion

Dinosaurier
• versch. Tiere
• mit beweglichem 

Kiefer

Größe: ca. 27 – 30 cm 9.99
Aktion

Tut Tut Baby Flitzer
• versch. Fahrzeuge

Aktion
9er Pack

6.99

7.99
Aktion

Magic Truck 
Fahrzeug,
ca. 80 cm
• Feuerwehrfahrzeug: 

mit realistischer 
Wasserspritze und 
ausziehbarer Leiter

• Tieflader mit Bagger, 
Abfahrrampe
und Absperrgitter

Maße: ca. 
80 x 29 x 20 cm

7.99
Aktion

/?&_354305auch 
online

/?&_344531auch 
online

/?&_354365auch 
online

/?&_354307auch 
online

/?&_352372auch 
online /?&_350469auch 

online

34.99
UVP 54.99

–14%

LEGO® Disney 100
• versch. Spiel-Sets

Größe: 
ca. 17 cm

7.99
Aktion

Chi Chi Love
• kabelgesteuert und batteriebetrieben (enthalten)
• läuft, bellt und wackelt mit dem Schwanz

Aktion

12.99

Nintendo Super Mario 
Plüschfigur
• Mario, Yoshi,

oder
Luigi

ca
. 

3
0

 c
m

Mario, Yoshi,

ca
. 

3
0

 c
m

ca
. 

19
 c

m
ca

. 
19

 c
m

Die Eiskönigin – Puppe 
Anna oder Elsa
Die Eiskönigin – Puppe Die Eiskönigin – Puppe 

ca
. 3

5 
cm

ca
. 3

5 
cm

Singendes Weihnachtsplüschtier
• mit beweglichen Ohren
• einfach auf die Pfote drücken 

und schon fängt er an 
zu singen und 
bewegt dabei 
die Ohren

7.99
Aktion

9.99
Aktion

29.99
UVP 59.90

–49%

Verträumter Dino oder 
magisches Einhorn
• die 6 wählbaren Farben, 

3 Geschwindigkeiten und der 
20 Min. Sleep-Timer helfen deinem 
Kind dabei schnell, entspannt und 
geborgen einzuschlafen

• 100% Polyester

16.99
Aktion

IHR KINDERLEINIHR KINDERLEIN
SPIELET...

IHR KINDERLEIN
SPIELET...

... mit den Spielzeugen von Netto ...

/?&_354310auch 
online

/?&_345272auch 
online

/?&_350261auch 
online

/?&_354321auch 
online

/?&_354368auch 
online

/?&_350280auch 
online
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7Samstag, 02.12.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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aus Familienbetrieben mit 
garantiert nachhaltigem Anbau

für jeden geernteten Baum 
wird ein Neuer gepflanzt

100 % 
CO2-neutral

die umweltfreundliche 
Alternative zum 

Plastikbaum

COCO -neutral

wird ein Neuer gepflanzt

garantiert nachhaltigem Anbau

Ausführliche Infos unter 
VNWB.eu

Nordmann-Tanne
ca. 150 – 175 cm hoch

Aktion

14.99*

1. Coupon ausschneiden, 100 % Naturbaum 
in der Filiale kaufen und Coupon an der 
Kasse scannen lassen.

2. 10 € Online-Shop-Gutschein1 über Kassenbon erhalten.
3. Code unter netto-online.de bis 31.12.2023 einlösen.

So funktioniert’s:

4 041578 174621

Gratis 10 € Online-Shop-Gutschein2 

beim Kauf des Weihnachtsbaums 
im Aktionszeitraum 

von 24.11.2023 bis 02.12.2023

GUTSCHEIN-
COUPON

einer unserer 
Tannenbaum Produzenten 

aus dem Sauerland

einer unserer 
Heiner Hesse –

...wie nachhaltig sind deine Blätter.. 

OH, TANNENBAUM...
OH, TANNENBAUM...

210 € Rabatt mit deinem individuellen Code auf deinem Kassenbon unter www.netto-online.de. Nur 
online gültig bis 31.12.2023. Ausgenommen: Kategorie Lebensmittel, Kategorie Drogerie, Gutscheine 
und Bücher. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. Keine Teileinlösungen 
möglich, etwaige Restbeträge verfallen.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Christbaumkugeln, 
26-teilig
• aus Glas
• besteht aus:

5, 6 und 
7 cm Kugeln

Weihnachts-
deko aus Glas

Mini-
formen: 
15-teilig

Mini-
kugeln: 
24-teilig

Aufbewahrungsorganizer
• für Geschenkpapier/-band 

oder Christbaumkugeln

Christbaumständer
• Baumhöhe bis ca. 2,25 m
• Durchmesser Stamm: ca. 3 – 11 cm
• 2 Liter Wassertank

Geschenkkugel 
aus Glas
• zum Öffnen, 

Aufhängen 
und Befüllen

Maße: Ø ca. 8 cm

je

6.99
Aktion

Maße: ca.
29 x 15 x 12 cm

Aktion
15-/24-teilig

.2.99

19.99
UVP 39.99

–50%

7.99
Aktion

LED Glaskugel
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien
• für Innen

beleuchtete Standkugel: 
Maße ca. Ø 18 cm

16.99
Aktion

7.99
Aktion

keine Flamme –
keine Brandgefahr

Maße: ca. 
30 x 30 x 30 cm

Maße: ca. Ø 
17 x 85 cm

ohne Inhalt

XXL
Batterien, 
24er
• AA oder 

AAA

24 Stück

3.99
Aktion

ohne Inhalt

3.99
Aktion

Geschenkkugel 
aus Glas

zum Öffnen, 
Aufhängen 
und Befüllen

Maße: Ø ca. 8 cm

Glaskugel hängend: 
Maße ca. Ø 15 cm

Kabelloser Kerzenzauber Deluxe
• 16 kabellose LED-Kerzen mit 

Halteclips & Fernbedienung
• bis zu 170 Stunden 

warm-weißes Licht
• batteriebetrieben 

(nicht enthalten)(nicht enthalten)

/?&_348040auch 
online

/?&_352340auch 
online

Aktion
26-teilig

9.99

/?&_348040auch 
online

Aktion
400 LEDs

16.99

LED Baumlichterkette
• mit 400 warmweißen LEDs
• mit Haken zum Befestigen 

an der Baumspitze
• für Innen und 

Außen

5 einzelne Stränge von ca.
100 cm bis ca. 300 cm Länge

5 Stränge

/?&_354239auch 
online

/?&_345312auch 
online

auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Mango
Brasilien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Kiste/Etikett
Stück

unverpackt
Plastik

Pomelo
China, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

kernlos

Kaki
Spanien, Kl. I, Sorte: 
Rojo Brilliante
Stück

unverpackt
Plastik

125 – 250 g125 – 250 g

3x 3 Produkte selbst
Wähle deine

3 Packungen selbst3 Packungen selbst
Wähle deine

StückStück

2x

Erdbeeren
Griechenland/Ägypten, Kl. I, 250 g Schale

oder Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I, 125 g Schale

oder Heidel-
beeren
Marokko/Peru, 
Kl. I
125 g 
Schale
(8.- – 16.- / kg)

Artikel Preis
Erdbeeren, 250 g 2.99 (11.96 / kg)
Himbeeren, 125 g 2.79 (22.32 / kg)
Heidelbeeren, 125 g 2.29 (18.32 / kg)

Aktion
3 für nur

6.–*

0.49*

0.651

–24%

2.79*

Aktion
Aktion

2 für nur

1.10*

1.79*

Aktion

0.99*

Aktion

Kiwi gold
Italien, Kl. I
2 Stück
Einzel-
preis: 
0.89

Trauben dunkel
Brasilien/Peru, Kl. I, Sorte: 
siehe Verpackung, 500 g Schale
(5.58 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –10

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Hokkaido-Kürbis
Deutschland
1 kg

500 g – 1,5 kg500 g – 1,5 kg

3x

unverpackt
Plastik

–13%
2 kg Beutel

1.29*

1.491

3 Produkte selbst3 Produkte selbst
Wähle deine

XXL

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II, 1,5 kg Netz

oder Tomaten
Spanien, Kl. I, 500 g Schale

oder        Paprika rot
Spanien, Kl. I, 500 g 
Packung (1.- – 4.50 / kg)

Zwiebeln

Aktion
3 für nur

4.50*
Artikel Preis

Zwiebeln, 1,5 kg Netz 1.69 (1.13 / kg)
Tomaten, 500 g Schale 1.69 (3.38 / kg)
Paprika rot, 500 g Packung 1.89 (3.78 / kg)

1.39*

Aktion

1.29*

Aktion

1.19*

Aktion

1.79*

2.291

–21%

Möhren
Deutschland, 
Kl. I
2 kg Beutel
(0.65 / kg)

Champignons braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

Rosenkohl
Deutschland, Kl. I
750 g Netz
(1.85 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 – 11
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Möhren 1.29, Champignons braun 1.79
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VITAMINE
unter der Lupe

®

22

Der Vitamin-Sortiments-Check!

  160 Obst- & Gemüseartikel

Entdecke über 5.000 Artikel des täglichen Bedarfs! 
Davon bieten wir wöchentlich je Saison bis zu

 8  Exklusivmarken

  10 Markenartikel

K
W

 4
8

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



  je nach Saison stammen bis zu 60 Artikel 
aus Deutschland mit Regionalfenster
Verzicht auf Flugzeug-Transfer

Der Vitamin-Qualitäts-Check!
  bis zu 20% in BIO-Qualität

K
W

 4
8

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
netto-online.de

Der Vitamin-Werte-Check!

  Aktive Maßnahmen gegen Lebens-
mittelverschwendung

  Kooperationen mit dem WWF

  bis zu 45% unverpackte Artikel

unverpackt
Plastik



Leberkäse
mittelgrob, ofengebacken
100 g

0.79
Aktion

0.99
1.591

–37%

0.89
1.491

–40%

Schweinespeck
geräuchert
100 g

0.99
1.291

–23%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Thüringer Jagdwurst
mild
100 g

Bockwurst oder 
Knoblauchbrühwurst
fleischig, herzhaft
100 g

1.49
1.991

–25%

Rindfleischknacker
herzhaft, über Buchenholz 
geräuchert
100 g

Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Heidjer Landleberwurst
im Ring
100 g

1.29
Aktion

Salami-Aufschnitt
Kantensalami, Salami 1a 
und Baguettesalami
100 g

1.29
1.991

–35%

100 g

NOCH GÜNSTIGERNOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

Prosciutto 
Cotto
nach original 
italienischem 
Rezept, 200 g 
(12.45 / kg)

Wiener 
Würstchen 
über Buchen-
holz geräuchert
2 x 200 g 
(7.48 / kg)

Tyrolini
versch. 
Sorten
90 g 
(22.11 / kg)

statt 2.391
1.99

statt 3.191
2.99

statt 2.591
2.49

statt 2.591
2.39

statt 1.791
1.69

Leberwurst
versch. Sorten
250 g (6.76 / kg)

Hähnchen-
brustfilet-
roulade 
versch. Sorten
150 g (15.93 / kg)

Bratwurst
gebrüht, für Grill 
und Pfanne
540 g (7.02 / kg)

statt 3.991
3.79

Bio Vegane Spezialitäten
versch. Sorten
195 – 250 g
(9.96 – 
12.77 / kg)

versch. Sorten
195 – 250 g

2.49
Aktion

gekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –12
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8.99
11.901

–24%

Rinder-Kochfleisch
ohne Knochen, aus der Wade
1 kg

0.99
1.391

–28%

Fleischspieß oder Schaschlik
vom Schwein
100 g

4.99
6.901

–27%

Puten-Unterkeule
saftig, Hkl. A
1 kg

0.89
1.591

–44%

Hähnchen-Brustfilet
mit Haut, ohne Knochen, 
saftig, zart
100 g

8.99
12.901

–30%

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind, 
handgeschnitten
1 kg

1.49
2.291

–34%

Kalbs-Leber
100 g

5.99
9.901

–39%

0.79
1.391

–43%

Schälrippchen oder 
Kasseler Bauchrippe
vom Schwein
1 kg

Schweine-Schnitzel
aus der 
Oberschale
100 g

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 – 13
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Salakis
versch. Sorten
180 g (9.94 / kg)

1.79
Aktion

Le Rustique 
Raclette 
Scheiben
versch. Sorten
360 – 400 g
(9.98 – 11.08 / kg)

1.49*

1.991

–25%

alpro Frucht oder Natur
versch. 
Sorten
350 –
400 g
(3.73 –
4.26 / 
kg)

OH KUH FRÖHLICHER…
Käsegenuss mit PreisenKäsegenuss mit Preisen

zum Dahinschmelzen…

OH KUH FRÖHLICHER…

–50%

3.99
UVP 5.99

2.99
(7.48 – 8.31 / kg)

–33%

Palmin Kokosfett
250 g (7.16 / kg)

1.79
Aktion

1.49*

2.691

–44%

Zott Monte oder Monte Mega
4 x 100 g / 400 g (3.73 / kg)

Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 270 g (8.22 / kg)

tiefgekühlt

2.22*

Aktion

2.79
UVP 4.69

–40%

tiefgekühlt

McCain Golden Longs
extra knusprig, 1000 g

Wagner Rustipani
versch. Sorten
170 – 185 g (9.68 – 10.53 / kg)

tiefgekühlt

1.79
UVP 2.19

–18%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

9 x 30 g

Exquisa Frischkäse/-zubereitung
versch. Sorten, 175 – 200 g
(4.95 – 
5.66 / kg)

Sachsenmilch Buttermilch-Dessert
versch. Sorten, 200 g
(2.95 / kg)

10
Zusatz-Punkte 0.59*

0.691

–14%

0.99
Aktion

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Le Rustique
Weichkäse
versch. Sorten
200 – 250 g
(9.96 – 
12.45 / kg)

Bauer Fruchtjoghurt
versch. Sorten
250 g
(2.76 / kg)

0.69*

0.991

–30%

1.39*

2.591

–46%

Milram Käsescheiben
versch. Sorten
150 g (9.27 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –14

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Alpro Frucht oder Natur 1.49, 
Milram Käsescheiben 1.49
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Salakis
versch. Sorten
180 g (6.39 / kg)

1.79
Aktion

Le Rustique 
Raclette 
Scheiben
versch. Sorten
360 – 400 g
(9.98 – 11.08 / kg)

1.49*

1.991

–25%

alpro Frucht oder Natur
versch. 
Sorten
350 –
400 g
(3.73 –
4.26 / 
kg)

OH KUH FRÖHLICHER…
Käsegenuss mit Preisen

zum Dahinschmelzen…

–50%

3.99
UVP 5.99

2.99
(7.48 – 8.31 / kg)

–33%

Palmin Kokosfett
250 g (7.16 / kg)

1.79
Aktion

1.49*

2.691

–44%

Zott Monte oder Monte Mega
4 x 100 g / 400 g (3.73 / kg)

Wagner Piccolinis
versch. Sorten, 270 g (8.22 / kg)

tiefgekühlt

2.22*

Aktion

2.79
UVP 4.69

–40%

tiefgekühlt

McCain Golden Longs
extra knusprig, 1000 g

Wagner Rustipani
versch. Sorten
170 – 185 g (9.68 – 10.53 / kg)

tiefgekühlt

1.79
UVP 2.19

–18%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

9 x 30 g

tiefgekühlttiefgekühlt

Kaninchen-
Leber
1000 g 5.99

Aktion

4.89*

Aktion

–20%

2.49

1.99
(7.96 – 9.95 / kg)

Aktion

Butter
Schmalz
500 g
(9.78 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 – 15

Kühlregal & 
Tiefkühlung
Kühlregal & 
Tiefkühlung

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rela Butterschmalz 5.19
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Knorr Soße
versch. Sorten
ergibt 2 x 2 – 
3 x 250 ml
(1.- – 1.50 / l)
Einzelpreis: 
1.49
(1.98 – 
2.98 / l)

Knorr Pasta 
Snack Becher
versch. Sorten
2 x 59 – 72 g
(11.27 – 13.56 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(24.86 – 30.33 / kg)

–49%
2 für nur

1.50*

2.981

–42%
2 für nur

1.60*

2.981

–34%
2 für nur

1.30*

1.981

Maggi Fix
versch. Sorten
2 x 26 – 92 g
(5.43 – 19.23 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.84 – 41.92 / kg)

–54%
2 für nur

1.-*

2.181

Knorr Suppenliebe Suppe
versch. Sorten
ergibt 2 x 0,75 – 1 Liter
(0.65 – 0.86 / l)
Einzelpreis: 0.99
(0.99 – 1.32 / l)

ergibt 
0,75 – 1 Liter

ergibt 

2x
26 – 92 g26 – 92 g

2x

59 – 72 g59 – 72 g

2x
ergibt 

2 – 3 x 250 ml
ergibt 

2x

–49%

2.982.9811

1.
1.981.9811

SP
DO

AREN
PPELT

/?&_2191726000auch 
online

/?&_1990788000auch 
online

Fruchtmix
versch. Sorten
2 x 280 g
(5.35 / kg)
Einzelpreis: 
1.79 (6.39 / kg)

nutella Muffin
mit 16,5% Nutella, 2 Stück
Einzelpreis: 1.49

Bio-Weizenbrötchen
2 Stück
Einzelpreis: 0.29

–31%
2 für nur

0.40
0.581

–32%
2 für nur

2.–
2.981

–10%
2 für nur

0.70
0.781

Laugenstange
2 Stück
Einzelpreis: 0.39

–16%
2 für nur

3.–*

3.581

–20%
2 für nur

1.10
1.381

Weizenbaguette
2 x 250 g (2.20 / kg)
Einzelpreis: 0.69 (2.76 / kg)

250 g

2x

Stück

2x

Stück

2x
2 x 280 g

2x

Stück

2x

SP
DO

AREN
PPELT

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen
Erhalte beste 

Bio-Qualität zum 
kleinen Preis.

Kidney Bohnen
2 x 255 g (1.96 / kg)
Einzelpreis: 0.79 
(3.10 / kg)

Gewürzgurken
2 x 360 g (3.08 / kg)
Einzelpreis: 1.59
(4.42 / kg)

255 g255 g

2x
360 g360 g

2x

–30%
2 für nur

2.22*

3.181

–36%
2 für nur

1.–*

1.581

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –16

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Knorr Soße
versch. Sorten
ergibt 2 x 2 – 
3 x 250 ml
(1.- – 1.50 / l)
Einzelpreis: 
1.49
(1.98 – 
2.98 / l)

Knorr Pasta 
Snack Becher
versch. Sorten
2 x 59 – 72 g
(11.27 – 13.56 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(24.86 – 30.33 / kg)

–49%
2 für nur

1.50*

2.981

–42%
2 für nur

1.60*

2.981

–34%
2 für nur

1.30*

1.981

Maggi Fix
versch. Sorten
2 x 26 – 92 g
(5.43 – 19.23 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.84 – 41.92 / kg)

–54%
2 für nur

1.-*

2.181

Knorr Suppenliebe Suppe
versch. Sorten
ergibt 2 x 0,75 – 1 Liter
(0.65 – 0.86 / l)
Einzelpreis: 0.99
(0.99 – 1.32 / l)

ergibt 
0,75 – 1 Liter

2x
26 – 92 g

2x

59 – 72 g

2x
ergibt 

2 – 3 x 250 ml

2x

SP
DO

AREN
PPELT

/?&_2191726000auch 
online

/?&_1990788000auch 
online

Fruchtmix
versch. Sorten
2 x 280 g
(5.35 / kg)
Einzelpreis: 
1.79 (6.39 / kg)

nutella Muffin
mit 16,5% Nutella, 2 Stück
Einzelpreis: 1.49

Bio-Weizenbrötchen
2 Stück
Einzelpreis: 0.29

–31%
2 für nur

0.40
0.581

–32%
2 für nur

2.–
2.981

–10%
2 für nur

0.70
0.781

Laugenstange
2 Stück
Einzelpreis: 0.39

–16%
2 für nur

3.–*

3.581

–20%
2 für nur

1.10
1.381

Weizenbaguette
2 x 250 g (2.20 / kg)
Einzelpreis: 0.69 (2.76 / kg)

250 g250 g

2x

StückStück

2x

StückStück

2x
2 x 280 g2 x 280 g

2x

StückStück

2x

SP
DO

AREN
PPELT
AREN

Einzelpreis: 0.29Einzelpreis: 0.29

Unser Bio-Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen
Erhalte beste 

Bio-Qualität zum 
kleinen Preis.

wähle selbst

Weltmeisterbrötchen 
oder Sonnenblumen-
kernbrötchen
2 Stück
Einzelpreis: 
0.45

–11%
2 für nur

0.80*

0.901

StückStück

2x
oder Sonnenblumen-

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 – 17
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K
W

 4
8 

/ 
T

hi
S

uB
D

Hkw4823_ThiSuBD_Basis_17K   17Hkw4823_ThiSuBD_Basis_17K   17 13.11.23   10:4513.11.23   10:45



!“§$%_4823_18_BubbleSchein_187x200.gif_187x200

!“§$%_4923_03_BubbleSchein_200x200.gif_200x200

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=verpoordino

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=gluegin

Hkw4823_PoSuSB_Basis_18_National_18_Animation   18Hkw4823_PoSuSB_Basis_18_National_18_Animation   18 24.11.23   10:0224.11.23   10:02

HOCH, DA KOMMT
VOM HIMMELVOM HIMMEL

HOCH, DA KOMMT
GIN HER...

VOM HIMMEL

HIER GLÜHT 
DIR WAS

Dein Glüh Gin-Rezept 
fi ndest du hier:

netto-online.de/
glueh-gin

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

Faber Sekt
halbtrocken

oder 
Light Live
alkoholfrei, 
versch. 
Sorten

0,75 Liter
(3.59 / l)

9 Mile 
Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

1 Glas1 Glas

GRATIS

9.99
Aktion

2.69*

3.491

–22%

BOM-
BARDINO-

MOKKA 
Hier der Link zum Drink:

netto-online.de/
verpoordino

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

Talisker 
10 years 
Single Malt 
Scotch 
Whisky
45,8% Vol.
0,7 Liter
(42.84 / l)

1 Emaillebecher

GRATIS

Laphroaig Select 
Islay Single Malt 
Scotch Whisky
40% Vol., 0,7 Liter (37.13 / l)

1 Glas

GRATIS

Jack Daniel’s Gentleman 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

Ron Botucal 
Mantuano 
Rum
40% Vol.
0,7 Liter
(34.27 / l)

19.99
Aktion

23.99
Aktion

1 Tumbler

GRATIS

1 Longdrink-Glas

GRATIS

Conne-
mara 
Single 
Malt 
Irish Whiskey
40% Vol., 0,7 Liter
(28.56 / l)

19.99
Aktion

1 Glas

GRATIS

29.99
Aktion

25.99
Aktion

Sanddornlikör
15% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

3.493.4911

netto-online.de/
glueh-gin

9.99
Aktion

5.99
Aktion

/?&_1949860000auch 
online

10.99
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS

Aktion

Verpoorten 
Edition 
Bombar-
dino
17% Vol.
0,5 Liter
(21.98 / l)

Gordon’s 
London 
Dry Gin
37,5% Vol.

oder 
Gordon’s 
alkoholfrei
0,0% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –18

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Faber Sekt oder Light Live 2.69
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HOCH, DA KOMMT
VOM HIMMEL

GIN HER...

HIER GLÜHT 
DIR WAS

Dein Glüh Gin-Rezept 
fi ndest du hier:

netto-online.de/
glueh-gin

günstig.
raffiniert

Faber Sekt
halbtrocken

oder 
Light Live
alkoholfrei, 
versch. 
Sorten

0,75 Liter
(3.59 / l)

9 Mile 
Vodka
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

1 Glas

GRATIS

9.99
Aktion

2.69*

3.491

–22%

BOM-
BARDINO-

MOKKA 
Hier der Link zum Drink:

netto-online.de/
verpoordino

günstig.
raffiniert

Talisker 
10 years 
Single Malt 
Scotch 
Whisky
45,8% Vol.
0,7 Liter
(42.84 / l)

Talisker 
1 Emaillebecher1 Emaillebecher

GRATIS

Laphroaig Select 
Islay Single Malt 
Scotch Whisky
40% Vol., 0,7 Liter (37.13 / l)

1 Glas1 Glas

GRATIS

Jack Daniel’s Gentleman 
Tennessee 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

Ron Botucal 
Mantuano 
Rum
40% Vol.
0,7 Liter
(34.27 / l)

19.99
Aktion

23.99
Aktion

1 Tumbler1 Tumbler

GRATIS

1 Longdrink-Glas1 Longdrink-Glas

GRATIS

Conne-
mara 
Single 
Malt 
Irish Whiskey
40% Vol., 0,7 Liter
(28.56 / l)

19.99
Aktion

40% Vol., 0,7 Liter

1 Glas1 Glas

GRATIS

29.99
Aktion

25.99
Aktion

19.99
Aktion

Bushmills 
10 Years 
Single 
Malt 
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

1 Glas1 Glas

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 – 19

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Valensina
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

–50%

1.29
1.991

0.99

–35%

Getränke

DOSENWEISEDOSENWEISE
KNALLERPREISE

Australien

Weißwein, 
trocken

zu hellem 
Fleisch und 
leichten 
Speisen

Spanien

Rotwein, 
trocken

zu Käse, Rind 
und Wild

3.99*

4.991

–20%

3.99
4.991

–20%

Rosemount 
Founders 
Edition 
Chardonnay 
oder Shiraz
0,75 Liter
(5.32 / l)

Castillo de
Fuendejalón 
Crianza
0,75 Liter
(5.32 / l)DOSENWEISE

KNALLERPREISE

/?&_1846462000auch 
online

/?&_1840358000auch 
online

Australien

Rotwein, 
trocken

zu Steaks, 
dunklem 
Fleisch und 
würzigem 
Käse

Active O2 
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
0,75 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.32 / l)

0.99*

1.191

–16%

Monster Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

–46%

0.99*
1.491

0.79*

(1.58 / l)

–33%

AriZona 
Fruchtsaft-
getränk Cow-
boy Cocktail 
oder Tee-
getränk
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.78 / l)

Levl Up
Hydration 
Drink
Zero Zucker &
ohne Koffein
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.98 / l)

0.89
Aktion

1.49
1.791

–16%

Coca-Cola
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (1.35 / l)

Coca-Cola

XXL
Aktion

18 x 0,33 
Liter

7.99

Dr. Pepper
koffeinhaltiges
Erfrischungs-
getränk,
Original oder
Cherry
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.19
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –20

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Valensina 1.29, Monster Energy 
Drink 0.99
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Valensina
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

–50%

1.29
1.991

0.99

–35%

Getränke

DOSENWEISE
KNALLERPREISE

Australien

Weißwein, 
trocken

zu hellem 
Fleisch und 
leichten 
Speisen

Spanien

Rotwein, 
trocken

zu Käse, Rind 
und Wild

3.99*

4.991

–20%

3.99
4.991

–20%

Rosemount 
Founders 
Edition 
Chardonnay 
oder Shiraz
0,75 Liter
(5.32 / l)

Castillo de
Fuendejalón 
Crianza
0,75 Liter
(5.32 / l)DOSENWEISE

KNALLERPREISE

/?&_1846462000auch 
online

/?&_1840358000auch 
online

Australien

Rotwein, 
trocken

zu Steaks, 
dunklem 
Fleisch und 
würzigem 
Käse

3.99
4.991

–20%

Ferrovieri
Montepulciano
d‘Abruzzo DOC
0,75 Liter
(5.32 / l)

Italien, 
Abruzzen

Rotwein,
trocken

zu Fleisch-
gerichten,
getrockneten 
Früchten
und Käse

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

Bis zu 120 
Mehrweg Artikel

/?&_2548863000auch 
online

Eibauer 
Schwarzbier 
oder Lausitzer
Dunkel
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.20 / l)

11.99
14.801

–18%
 Kottmar/

Eibau,
Sachsen

 Kottmar/

Sachsen

Jever Fun
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.20 / l)

11.99
Aktion

Beck‘s Pils
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.10 
(1.10 / l)

10.99
17.991

–38%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 – 21

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eibauer Schwarzbier oder Lausitzer
Dunkel 11.99, Beck‘s Pils 10.99
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Garnier Wahre 
Schätze 
Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(7.96 – 9.95 / l)

Axe 
Body-
spray
versch. 
Sorten
150 ml
(21.93 / l)

Aktion
200 – 
250 g

3.99

XXL

WC-Frisch Duftspüler
versch. Sorten
4 x 50 g
(24.95 / kg)

XXL

Aktion
4 x 50 g

4.99

Purina One 
Katzen-
nahrung
versch. Sorten
750 g
(4.39 / kg)

Vitakraft 
Hundesnack
versch. Sorten
200 – 250 g
(15.96 – 19.95 / kg)

Fa 
Duschgel
versch. 
Sorten
250 ml
(3.52 / l)

0.88*

1.451

–39%

3.29*

3.991

–17%

1.99*

2.491

–20%

XXL

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 
Blatt

3.29*

Aktion

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

Drogerie

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/drogerie

Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
200 – 250 ml
(7.96 – 9.95 / l)

Über 200 
Vorratspacks 
online unter 

netto-online.de/
drogerie

/?&_2462611000auch 
online

/?&_2361637000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 27.11.23 –22

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fa Duschgel 1.-
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Aluminium-Pfanne
• mit Cool-Touch-Griff für maximalen Bedienkomfort
• für Glas & Elektroherd geeignet, 

backofengeeignet bis 150°C

Artikel Preis
ca. Ø 20 cm 9.99
ca. Ø 24 cm 13.99
ca. Ø 28 cm 15.99

ab

9.99
UVP 19.99

–50%
2-fache Antihaft-Beschichtung mit Abperl-

effekt: kein Anhaften, kein Anbrennen /?&_352913auch 
online

2 in 1 Schwerlastregal & 
Werkbank
• optimale Aufbe-

wahrungslösung 
für Keller, Garage 
u.v.m.

• bis zu 175 kg 
Tragekraft je 
Regalboden

• einfache 
Montage

• Maße hohes 
Regal: ca. 
H 180 cm
B 90 cm
T 40 cm

29.99
UVP 49.99

–40%

2 in 1 Schwerlastregal & 2 in 1 Schwerlastregal & 

FÜR JEDES PLATZPROBLEM!

PERFEKTE LÖSUNGEN

zwei 
Aufbau-

varianten
/?&_353791auch 

online

Glas-Frischhaltedosen
Klick-it mit Mikrowellen-Ventil
• zum aromatischen Aufbewahren, 

Einfrieren & Erwärmen
• 1 x ca. 370 ml, 

1 x ca. 640 ml und 
1 x ca. 1040 ml

–60%
3-teilig

9.99
UVP 24.99

/?&_348501auch 
online

Aluguss-Energiespartopf
• schnelles und vitamin-

schonendes Garen –
spart Zeit und Energie

• Thermoboden für
optimale Hitzeverteilung

• für alle Herdarten geeignet

39.99
UVP 79.99

–50%

ca. 5,8 l Fassungs-
vermögen

Quick-Griffe 
für einfaches 

Öffnen & 
Schließen

/?&_353883auch 
online

Design-Eierkocher
• kompakter &

energie-
sparender
Küchenhelfer 
für 1 Früh-
stücksei

• einfache 
Bedienung: 
nur 1 Knopf 
drücken

• max. 70 Watt

energie-
sparender 

als Eierkochen 
auf dem Herd 14.99

UVP 24.99

–40%

/?&_353895auch 
online

Salz- & Pfeffer-
mühle
• vollauto-

matisch, 
mit Keramik-
mahlwerk & 
LED-Licht

• batterie-
betrieben 
(nicht inkl.)

–50%
2er Set

9.99
UVP 19.99

/?&_344037auch 
online

Glas-Wasserkocher
• großes Fassungs-

vermögen 
(ca. 1,7 Liter)

• mit Edelstahl-
Elementen und 
verdecktem 
Heizelement

• max. 2200 Watt

15.99
UVP 29.99

–46%
blauer LED-

Effekt bei 
sprudelndem 

Wasser

/?&_353896auch 
online

Getränkekistenregal
• perfekte Lagerung von 

breiten & schmalen Getränkekisten
• stabil & platzsparend
• Maße: ca. H 110 x B 50 x T 33 cm
• Belastung je Fach max. 20 kg

24.99
UVP 39.99

–37%

für bis 
zu 3 gängigen 

12er-Getränkekisten
/?&_354431auch 

online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

PERFEKTE LÖSUNGEN
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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50%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Lavazza 
ganze Kaffee bohnen,
versch. Sorten, 1 kg

ausgenommen Lindt Adventskalender

auf alle Adventskalender

–44%

9.99*

15.991

8.88*

–37%

0.99
1.591

–37%

Rinder-Roulade oder -Keulenbraten
besonders zart, aus der Keule
100 g

Erdnüsse
versch.
Sorten
550 g
(3.25 / kg)

0.39*

0.551

–29%

Buttercroissant
Stück XXL

–21%
550 g

1.79
2.291

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

0.99*

Aktion

Delverde 
Pasta
versch. 
Sorten
500 g
(1.54 / kg)

0.77*

1.891

–59%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 –24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lavazza 9.99

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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50%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Lavazza 
ganze Kaffee bohnen,
versch. Sorten, 1 kg

ausgenommen Lindt Adventskalender

auf alle Adventskalender

–44%

9.99*

15.991

8.88*

–37%

0.99
1.591

–37%

Rinder-Roulade oder -Keulenbraten
besonders zart, aus der Keule
100 g

Erdnüsse
versch.
Sorten
550 g
(3.25 / kg)

0.39*

0.551

–29%

Buttercroissant
Stück XXL

–21%
550 g

1.79
2.291

Vernel Weichspüler
versch. Sorten
800 – 850 ml
(1.87 – 
1.99 / l)

–27%

1.59*

1.791

1.29*

(1.52 – 1.61 / l)

–11%

1.49*

2.491

–40%

Arla Finello 
Reibekäse
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

gekühlt

4.49
6.291

–28%

Margon 
Mineralwasser
Classic oder Medium
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Lätta
versch. Sorten, 450 g
(2.20 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 02.12.23

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 – 25
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Buttercroissant 0.49, Arla Finello Reibe-
käse 1.49, Margon Mineralwasser 4.49

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Hkw4823_ThiSuBD_Basis_25K   25Hkw4823_ThiSuBD_Basis_25K   25 14.11.23   11:4814.11.23   11:48



!“§$%_4823_18_BubbleSchein_187x200.gif_187x200

Hkw4823_PoSuSB_Basis_26_SuedZWestZNordZGuZThiZCoZErZ_26_Animation   26Hkw4823_PoSuSB_Basis_26_SuedZWestZNordZGuZThiZCoZErZ_26_Animation   26 24.11.23   10:0224.11.23   10:02

OF THE YEAR…

IT’S THE MOST

OF THE YEAR…
… zu feierlich günstigen 

Preisen.

OF THE YEAR…

IT’S THE MOST
LECKERE ZEIT

IT’S THE MOST

Aktion

2.79

Pastel 
de Nata
gefüllte 
Creme-
törtchen
360 g
(7.75 / kg)

Orangen-
Direkt-
saft
pfandfrei
1 Liter

–15%

1.69*

1.991

Obst-
mischung
versch. Sorten
500 – 750 g
(3.05 – 4.58 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

–14%

2.29*

2.691

Pastel 

– ausgenommen 
Himbeeren –

Spezialität 
aus Portugal

direkt
gepresst

BERRY 
CHRISTMAS 
MOCKTAIL

Alkoholfreier Beerenpunsch, 
hier gehts zum Rezept:

netto-online.de/berry-
christmas-mocktail

günstig.günstig.
raffiniertraffiniert

Barista-
Dessert
versch. 
Sorten
75 g
(21.20 / kg)

1.59
Aktiongekühlt

wieder-
verwendbares 
Espresso-Glas

Weihnachtliche Eisdesserts
Baumkuchen oder Winterglocken 
Eis, 340 ml (7.32 / l)

tiefgekühlt

2.49
Aktion

4.99
Aktion

mit einer leichten 
Rumnote oder Marc 
de Champagne mit 

Himbeerfüllung

Tête de 
Moine
aus natur-
belassener 
Schweizer 
Milch her-
gestellt
420 g
(30.93 / kg)

12.99
Aktion

gekühlt

inkl. gratis 
Schabgerät

gekühlt

Preisel-
beeren
versch. 
Sorten
370 – 
400 g
(4.48 – 
4.84 / kg)

1.79
Aktion

Tortelloni 
oder 
Ravioli
versch. 
Sorten
250 g
(9.16 / kg)

Ring-
brot
Walnuss
500 g
(4.98 / kg)

2.29
Aktion

2.49
Aktion

aus original 
italienischer 
Herstellung

ab Donnerstag, 30.11.23 
in deiner Filiale

mit festlichen 
Rezept-Ideen

Preiselbeeren
aus Skandinavien

Die neue Gold

0.66

Stollen
mit Marzipanfüllung und kandierten 
Kirschen, 450 g (13.31 / kg)

mit echtem Jamaica 
Rum, 22% Marzipan-

füllung und 10% 
kandierten Kirschen 5.99*

6.991

–14%

Lachs Carpaccio
mit 14 g Vinaigrette 
und 10 g Parmesan
124 g (32.18 / kg)

3.99
Aktion

gekühlt

Punsch- oder 
Mozartwürfel
150 g (14.80 / kg) mit Inländer Rum 

aus Österreich
mit kalifornischen 

Walnüssen

2.22
Aktion

Original aus 
Südafrika

Straußensteaks
mariniert und vorgegrillt 
300 g (16.63 / kg)

tiefgekühlt

mit Vinaigrette 
und Parmigiano 

Reggiano

/?&_2578729000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

Samstag, 02.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 –26
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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OF THE YEAR…

IT’S THE MOST

… zu feierlich günstigen 
Preisen.

LECKERE ZEIT

Aktion

2.79

Pastel 
de Nata
gefüllte 
Creme-
törtchen
360 g
(7.75 / kg)

Orangen-
Direkt-
saft
pfandfrei
1 Liter

–15%

1.69*

1.991

Obst-
mischung
versch. Sorten
500 – 750 g
(3.05 – 4.58 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

–14%

2.29*

2.691
– ausgenommen 

Himbeeren –

Spezialität 
aus Portugal

direkt
gepresst

BERRY 
CHRISTMAS 
MOCKTAIL

Alkoholfreier Beerenpunsch, 
hier gehts zum Rezept:

netto-online.de/berry-
christmas-mocktail

günstig.
raffiniert

Barista-
Dessert
versch. 
Sorten
75 g
(21.20 / kg)

1.59
Aktiongekühlt

wieder-
verwendbares 
Espresso-Glas

Weihnachtliche Eisdesserts
Baumkuchen oder Winterglocken 
Eis, 340 ml (7.32 / l)

tiefgekühlt

2.49
Aktion

4.99
Aktion

mit einer leichten 
Rumnote oder Marc 
de Champagne mit 

Himbeerfüllung

Tête de 
Moine
aus natur-
belassener 
Schweizer 
Milch her-
gestellt
420 g
(30.93 / kg)

12.99
Aktion

gekühlt

inkl. gratis 
Schabgerät

gekühlt

Preisel-
beeren
versch. 
Sorten
370 – 
400 g
(4.48 – 
4.84 / kg)

1.79
Aktion

Tortelloni 
oder 
Ravioli
versch. 
Sorten
250 g
(9.16 / kg)

Ring-
brot
Walnuss
500 g
(4.98 / kg)

2.29
Aktion

2.49
Aktion

aus original 
italienischer 
Herstellung

ab Donnerstag, 30.11.23 
in deiner Filiale

mit festlichen 
Rezept-Ideen

Preiselbeeren
aus Skandinavien

Die neue Gold

0.66

Die neue Gold
Stollen
mit Marzipanfüllung und kandierten 
Kirschen, 450 g (13.31 / kg)

mit echtem Jamaica 
Rum, 22% Marzipan-

füllung und 10% 
kandierten Kirschen 5.99*

6.991

–14%

Lachs Carpaccio
mit 14 g Vinaigrette 
und 10 g Parmesan
124 g (32.18 / kg)

3.99
Aktion

gekühlt

Punsch- oder 
Mozartwürfel
150 g (14.80 / kg) mit Inländer Rum 

aus Österreich
mit kalifornischen 

Walnüssenaus Österreich

2.22
Aktion

Original aus 
Südafrika

Straußensteaks
mariniert und vorgegrillt 
300 g (16.63 / kg)

tiefgekühlt

mit Vinaigrette 
und Parmigiano 

Reggiano

/?&_2578729000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

Samstag, 02.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 – 27
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Minipflaumen Tomaten
Spanien/Marokko, Kl. I
1 kg Schale XXL

Blattclementinen
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe Ver-
packung, 750 g Packung (2.65 / kg)

Immer die 
günstige 
Auswahl.

Unsere 

Bestpreis-Banane

Bio & Fair Banane

Marken Banane

Bio & Fair Banane

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NERNER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPBIOPRODUKTEN

unverpackt
Plastik

Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

(2.65 / kg)

Lauch
Belgien/
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

1.99*

Aktion

1.29*

Aktion

2.29*

Aktion

1.99*

Aktion

Brokkoli
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Packung
(3.98 / kg)

Feldsalat
Deutschland/
Italien, Kl. I
150 g Beutel
(8.60 /
 kg)

1.29*

Aktion
Aktion

1 kg Schale

3.99*

1.99*

2.491

–20%

0.55*

0.691

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

Samstag, 02.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 –28
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Puten-Krustenbraten
aus der Brust, mit Haut
100 g

0.89
1.451

–38%

Portionswürste
versch. Sorten
100 g

1.19
Aktion

0.89
Aktion

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Orig. Thüringer Roster
roh oder gebrüht
100 g

1.29
1.691

–23%

Thüringer Fleischmagen
rot
100 g

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.79

2.391

–25%

Thüringer Lachsschinken
zart geräuchert
100 g

0.69
0.991

–30%

Schweine-Bauch
mit Knochen und Schwarte
100 g

Kalbs-Rollbraten 
oder -Nierenrollbraten
vom Hals/Kamm, saftig, 100 g

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Aktion

1.29

Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
300 g (19.30 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

5.79
6.991

–17%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

Samstag, 02.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 – 29
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lachsfilet 5.79
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Dolce Italia 
Dessert
versch. 
Sorten
60 g
(19.83 / kg)

1.19
Aktion

Maxi 
Dessert Ei
Vanillequark
160 g
(24.94 / kg)

3.99
Aktion

Schweizer 
Käsefondue
400 g
(8.73 / kg)

3.49
Aktion

Handpuppe
ca. 17 cm groß

iglo Filegro
versch. Sorten
240 – 250 g
(11.96 – 12.46 / kg)

Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder 
Grießtraum
versch. Sorten
115 g
(2.87 / kg)

tiefgekühlt

Mövenpick 
Eis
versch. Sorten
850 – 900 ml
(2.09 – 2.21 / l)

tiefgekühlt

–44%

0.33*

0.591

–52%

1.88
3.991

–33%

2.99
4.491

Top Frische
zum Mövenpick 

Eis

Top Frische
zumTop Preis.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Langnese Nogger, Flutschfinger oder
Cuja Mara Split
420 – 512 ml (4.47 – 5.45 / l)

2.29*

3.791

–39%

tiefgekühlt

5 Stück

Bratkartoffeln 
oder Kartoffel-
gratin
500 g
(2.78 / kg)

Milram 
Gewürzquark
versch. Sorten
185 g (4.76 / kg)

Aktion

0.88*

Vogtlandweide
Speisequark
Magerstufe
500 g
(2.58 / kg)

1.29
Aktion

1.39
1.591

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

Samstag, 02.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 –30

K
W

 4
8 

/ 
T

hi
S

uB
D

K
W

 4
8 

/ 
T

hi
S

uB
D

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Langnese Nogger, Flutschfinger 
oder Cuja Mara Split 2.29
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Dolce Italia 
Dessert
versch. 
Sorten
60 g
(19.83 / kg)

1.19
Aktion

Maxi 
Dessert Ei
Vanillequark
160 g
(24.94 / kg)

3.99
Aktion

Schweizer 
Käsefondue
400 g
(8.73 / kg)

3.49
Aktion

Handpuppe
ca. 17 cm groß

iglo Filegro
versch. Sorten
240 – 250 g
(11.96 – 12.46 / kg)

Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder 
Grießtraum
versch. Sorten
115 g
(2.87 / kg)

tiefgekühlt

Mövenpick 
Eis
versch. Sorten
850 – 900 ml
(2.09 – 2.21 / l)

tiefgekühlt

–44%

0.33*

0.591

–52%

1.88
3.991

–33%

2.99
4.491

Top Frische
zumTop Preis.

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Peynoos 
Hirtenkäse
1 kg

6.39
Aktion

1.99
Aktion

Innocent Saft
versch. Sorten
900 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.65 / l)

Blätterteig
275 g
(2.87 / kg)

Blätterteig
275 g
(2.87 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Bio 
Haferdrink 
Schoko
gesüßt
1 Liter 1.25

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

Samstag, 02.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 – 31
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Brause-
tabletten
versch.
Sorten
102 g
(4.80 / kg)

0.49*

0.651

–24%

Nasen- oder 
Schnupfen 
Spray
20 ml
(64.50 / l)

1.29*

1.451

–11%

Em-eukal 
Bonbons
klassisch 
zuckerfrei
75 g
(22.53 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Japanisches 
Heilöl
30 ml
(59.67 / l)

1.79*

1.991

–10%

Dallmann’s 
Salbei 
Bonbons
ohne Zucker
37 g
(32.16 / kg)

1.19*

1.391

–14%

DER ORT
GEGEN 

DIE ERKÄLTUNG.
MIT ALLEM

2.99*

3.551

–15%

taxofit Vitamin D3
2500 I.E.
7,7 g
(388.31 / kg)

Ingwer Tee
versch. Sorten
43,75 – 50 g
(19.80 – 22.63 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Arzneitee
versch. Sorten, 20 x 2 g
(24.75 / kg)

0.99*

1.151

–13%

Spitzwegerich 
Hustensirup
250 ml
(7.96 / l)

1.99*

2.291

–13%

z. B. immunstärkender 
Ingwer-Zitronentee: 
Natürliche Frische 
und Wohlbefinden 

in jeder Tasse.

DER ORTDER ORT
GEGEN GEGEN 

DIE ERKÄLTUNG.DIE ERKÄLTUNG.DIE ERKÄLTUNG.
MIT ALLEM

unverpackt
Plastik

Ingwer
Peru, Kl. I
100 g
(5.90 / kg)

0.59*

0.691

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

Samstag, 02.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 –32
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Medicazin Spitzwegerich
Hustensirup 2.06, Medicazin Arzneitee 1.03, Ingwer 0.59

0.88*

0.991

–11%

0.
Zitronen
Italien/Spanien, 
Kl. I, Sorte: 
siehe Ver-
packung
500 g Netz
(1.76 / kg)
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Brause-
tabletten
versch.
Sorten
102 g
(4.80 / kg)

0.49*

0.651

–24%

Nasen- oder 
Schnupfen 
Spray
20 ml
(64.50 / l)

1.29*

1.451

–11%

Em-eukal 
Bonbons
klassisch 
zuckerfrei
75 g
(22.53 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Japanisches 
Heilöl
30 ml
(59.67 / l)

1.79*

1.991

–10%

Dallmann’s 
Salbei 
Bonbons
ohne Zucker
37 g
(32.16 / kg)

1.19*

1.391

–14%

DER ORT
GEGEN 

DIE ERKÄLTUNG.
MIT ALLEM

2.99*

3.551

–15%

taxofit Vitamin D3
2500 I.E.
7,7 g
(388.31 / kg)

Ingwer Tee
versch. Sorten
43,75 – 50 g
(19.80 – 22.63 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Arzneitee
versch. Sorten, 20 x 2 g
(24.75 / kg)

0.99*

1.151

–13%

Spitzwegerich 
Hustensirup
250 ml
(7.96 / l)

1.99*

2.291

–13%

z. B. immunstärkender 
Ingwer-Zitronentee: 
Natürliche Frische 
und Wohlbefinden 

in jeder Tasse.

DER ORT
GEGEN 

DIE ERKÄLTUNG.
MIT ALLEM

Taschentücher
4-lagig
30 x 10 Stück

2.39*

2.751

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23

Samstag, 02.12.23

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 30.11.23 – 33
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: ProLife Brausetabletten 0.58, Medicazin 
Nasen- oder Schnupfen Spray 1.30, Medicazin Japanisches Heilöl 1.79
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100
Zusatz-Punkte

20 € Einkaufswert

200
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte

10 € Einkaufswert

50 € Einkaufswert

auch 
online

10%
auf die airbnb 
Geschenkkarte

bis zu 250 € 
Geschenkkarte 

kaufen und 
10% Rabatt als 

Netto-Gutschein 
zurück erhalten

beim Kauf von Candy 
Crush Geschenkkarten

auch 
online 250

Zusatz-Punkte

25 € Einkaufswert

Freude schenken zum 
Fest:

Mit Gutscheingold triffst 
du immer den richtigen 

Geschmack!

Über 25 
Einlösepartner, u.a.

10%
Rabatt

auch 
online

Fr Super WochenendeDo Sa
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34 ab Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Reisezeitraum: April– Oktober 2024

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr

© Getty Images

7 Nächte

499.–
p. P. ab

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder Sai-

sonzuschlag möglich

Direkter Zugang zum 
Sandstrand

Reisecode: 
B241965

GRIECHENLAND – KRETA
Sunset Beach Hotel ***
• Flug nach Heraklion inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ Superior Meerblick
• Halbpension
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

2.000
Zusatz-Punkte

Reisezeitraum: April – Oktober 2024

Reiseveranstalter: Falk Tours AG

 089 – 588 055 747
tägl. von 8:30 bis 18 Uhr

Reisecode: 
FNEAAE15

20 Nächte

899.–
p. P. ab
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

Schönheit Italiens
entdeckenALL OF ITALY 

21-tägige PKW-Rundreise
• 20 Nächte im DZ
• Halbpension
• Stationen: Trentino-Südtirol – Emilia Romagna – Abruzzen –

Apulien – Kalabrien – Latium – Umbrien –Toskana –
Lago Maggiore

• freie Nutzung der hoteleigenen Schwimmbäder
(falls vorhanden)

500
Zusatz-Punkte

Reisezeitraum: Januar – Oktober 2024

Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

 089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr 

7 Nächte

649.–
p. P. ab 

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder Sai-

sonzuschlag möglich

Urlaub im Paradies zum 
kleinen Preis

Reisecode: 
B242021

SPANIEN – FUERTEVENTURA
Club Caleta Dorada ***
• Flug nach Fuerteventura inkl. Transfers
• 7 Nächte mit kostenlosem Upgrade auf Bungalow 

Meerblick i. W. v. ca. 98.– pro Zimmer/Woche
• All Inclusive
• Deutschsprechende Reiseleitung 
• Rail & Fly 2. Klase inkl. ICE Nutzung

© Getty Images

2.000
Zusatz-Punkte

Reisezeitraum: März – Oktober 2024

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

 06196 – 7800 – 333
tägl. von 7 bis 21 Uhr

7 Nächte

599.–2

p. P. ab 799.–
Günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag und/oder
Flughafenzuschlag möglich

Verlängerungswoche
zubuchbar

Reisecode: 
NEV3112

VIVA ESPAÑA AN DER COSTA BRAVA
8-tägige Flugreise
• Flug nach Barcelona inkl. Transfers
• 7 Nächte im DZ im 4-Sterne-Hotel
• Halbpension Plus
• Willkommensgetränk
• Ausflugsprogramm mit Weltstadt Barcelona, 

Kloster Montserrat u.v.m.

2Vorteilspreis buchbar 
bis 31.12.23

200.– sparen

Mit Regional-Magazin*

*ADAC Motorwelt gegen Vorlage 
der ADAC Mitgliedskarte. 
Verfügbarkeit des Regional-
Magazins je nach Region.

Jetzt kostenfrei mitnehmen. Exklusiv 

für ADAC 

Mitglieder

Reisecode:
NED3112

DOLOMITEN & SÜDTIROL
5-tägige Busreise

Reisezeitraum: April – November 2024

• An- und Abreise im modernen, klimatisierten Fernreisebus 
und Zustieg ab/bis Wohnort bzw. max 30 km entfernt

• 4 Nächte im DZ 
• Frühstück
• Ausflugsprogramm mit Riva del Garda, 

Malcesine, Meran & Bozen sowie Fahrt
 über den Sellapass u.v.m.

Inkl. Fahrt über 
den Sellapass

Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

 06196 – 7800 – 333
tägl. von 7 bis 21 Uhr 

5 Nächte

222.–1

p. P. ab 444.–
Günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

1) Vorteilspreis buchbar bis 
31.12.2023. 

222.– sparen

Reisecode:
NMVSR2311

Reisezeitraum: Dezember 2023 – März 2024

RÜGEN – GÖHREN
Sante Royale Rügen Resort ****S
• 4 Nächte im DZ (auch 7 Nächte buchbar – nur 5 Nächte zahlen)
• Vollpension
• 1x Velusjet oder brainLight Massage
• Hotel mit 2.000 qm großem Wellnessbereich
• Hotel am Süd-Strand gelegen

4 Nächte bleiben
– 3 bezahlen

Reiseveranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

 04152 – 90 69 070
Mo – Fr 9.00 – 18:00 Uhr, Sa u. So 9.00 – 14:00 Uhr 

4 Nächte

319.–
p. P. ab 389.–

günstigster buchbarer Preis, 
Saisonzuschlag möglich

500
Zusatz-Punkte
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ab Freitag, 24.11.23 35*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

BUCHBAR AB FREITAG, 24.11.23BUCHBAR AB FREITAG, 24.11.23
NETTO-REISEN.DE
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Kinder Slips oder Boxer, 
4er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• perfekte Passform

Kinder T-Shirt, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil

Kinder Socken, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil

Kinder ABS-Socken, 2er Pack
• mit rutschfester ABS-Sohle
• hoher Baumwollanteil

Kinder 
Bademantel
• mit Patch im 

Lizenzmotiv

Kinder Hüttenschuhe
• aus weichem Plüsch
• Sohle mit Anti-Rutsch-Noppen

Kinder Pyjama 
mit Flanellhose
• Material: 100% 

Baum wolle
• angenehmer

Tragekomfort
• flauschig und warm

Maße Bettdeckenbezug: 
je ca. 135 x 200 cm

6.99
Aktion

Größen: 
25/26 – 29/30

Größen: 
23/26 – 31/34

Größen: 
98/104 –122/128

Größen: 
98/104 – 
122/128

9.99
Aktion

Größen: 
98/104 – 122/128

Aktion
2er Pack

5.99

Aktion
4er Pack

6.99

7.99
Aktion

Aktion
2er Pack

4.99

Größen: 
98/104 – 122/128

Größen: 
23/26 – 31/34

Aktion
5er Pack

3.99

/?&_354284auch 
online

/?&_354276auch 
online

/?&_2582567000auch 
online

/?&_354271auch 
online

/?&_354364auch 
online

Damen oder 
Herren Pantoletten
• mit rutschfester 

Sohle

Damen oder Herren Socken, 
2er Pack oder Sneaker-
socken, 3er Pack
• hoher 

Baumwollanteil
• angenehmer 

Tragekomfort

Maße Kissenbezug: 
je ca. 80 x 80 cm

Fleecedecke
• kuschelig weich

Maße: ca. 
150 x 200 cm

14.99
Aktion

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Größen Herren: 
40/41 – 42/43

7.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 43/46

Partnerbettwäsche, 
4-teilig
• Material: 

100 % Baumwolle
• pflegeleicht und 

hautsympathisch
• waschbar bei 60 °C 

und trocknergeeignet

Aktion
4-teilig

39.99

Damen Nachthemd 
oder Shorty
• hoher Baumwollanteil
• bequeme Passform

Größen: M – XXL

7.99
Aktion

Aktion
2er / 3er Pack

3.99

/?&_2579532000auch 
online

/?&_2579533000auch 
online

/?&_354311auch 
online
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36 Donnerstag, 30.11.23 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Fr Super WochenendeDo Sa
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Kinder Slips oder Boxer, 
4er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• perfekte Passform

Kinder T-Shirt, 
2er Pack
• hoher Baumwollanteil

Kinder Socken, 5er Pack
• hoher Baumwollanteil

Kinder ABS-Socken, 2er Pack
• mit rutschfester ABS-Sohle
• hoher Baumwollanteil

Kinder 
Bademantel
• mit Patch im 

Lizenzmotiv

Kinder Hüttenschuhe
• aus weichem Plüsch
• Sohle mit Anti-Rutsch-Noppen

Kinder Pyjama 
mit Flanellhose
• Material: 100% 

Baum wolle
• angenehmer

Tragekomfort
• flauschig und warm

Maße Bettdeckenbezug: 
je ca. 135 x 200 cm

6.99
Aktion

Größen: 
25/26 – 29/30

Größen: 
23/26 – 31/34

Größen: 
98/104 –122/128

Größen: 
98/104 – 
122/128

9.99
Aktion

Größen: 
98/104 – 122/128

Aktion
2er Pack

5.99

Aktion
4er Pack

6.99

7.99
Aktion

Aktion
2er Pack

4.99

Größen: 
98/104 – 122/128

Größen: 
23/26 – 31/34

Aktion
5er Pack

3.99

/?&_354284auch 
online

/?&_354276auch 
online

/?&_2582567000auch 
online

/?&_354271auch 
online

/?&_354364auch 
online

Damen oder 
Herren Pantoletten
• mit rutschfester 

Sohle

Damen oder Herren Socken, 
2er Pack oder Sneaker-
socken, 3er Pack
• hoher 

Baumwollanteil
• angenehmer 

Tragekomfort

Maße Kissenbezug: 
je ca. 80 x 80 cm

Fleecedecke
• kuschelig weich

Maße: ca. 
150 x 200 cm

14.99
Aktion

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Größen Herren: 
40/41 – 42/43

7.99
Aktion

Größen: 
35/38 – 43/46

Partnerbettwäsche, 
4-teilig
• Material: 

100 % Baumwolle
• pflegeleicht und 

hautsympathisch
• waschbar bei 60 °C 

und trocknergeeignet

Aktion
4-teilig

39.99

Damen Nachthemd 
oder Shorty
• hoher Baumwollanteil
• bequeme Passform

Größen: M – XXL

7.99
Aktion

Aktion
2er / 3er Pack

3.99

/?&_2579532000auch 
online

/?&_2579533000auch 
online

/?&_354311auch 
online
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37Samstag, 02.12.23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de

gültig von Donnerstag, 30.11.23 – Samstag, 02.12.23
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Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

doppelte
Gewinnchance 

mit der Netto-App

doppelte
Gewinnchance 

Jeden Tag einen 
Sofortgewinn sichern!

NETTO-APP & ONLINENETTO-APP & ONLINE
TEILNAHME ÜBER

netto-online.de/weihnachten

doppeltedoppelte

Sofortgewinn sichern!
ADVENTSKALENDER

Sofortgewinn sichern!
OnlineRabatte

Tagesgewinne

Über

750
& 32 Hauptgewinne 

im Wert von über 
23.000 €

...und viele
weitere Partner

Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

Abbildungen ähnlich

9 941224 031269

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf 
ab 40 Euro in deiner Filiale

im Markt scannen oder in der 
Netto-App/DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – 
kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 
Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 01.12.23

ab 40 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

– einmalig einlösbar –

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

100100

gültig am Freitag, 
01.12.23

1/2 PREIS
ALLES ZUM

gültig am Freitag, 01.12.23
NETTO-TAG!

Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische
versch. Sorten, 390 – 435 g (4.23 – 4.72 / kg)

tiefgekühlt

1.84*

3.691

–50%

Henkell Sekt
trocken
0,75 Liter
(3.85 / l)

2.89
UVP 5.79

–50%

Villa am 
Weinberg 
Dornfelder 
Landwein 
trocken oder 
lieblich
1 Liter
(0.99 / l)

0.99
UVP 1.99

–50%

Deutschland

Rotwein,
trocken

zu herzhafter 
Pasta und 
süßen 
Aufläufen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme ausgeschlossen.

doppelte
Gewinnchance 

mit der Netto-App

Jeden Tag einen 
Sofortgewinn sichern!

NETTO-APP & ONLINE
TEILNAHME ÜBER

netto-online.de/weihnachten

ADVENTSKALENDER

OnlineRabatte

Tagesgewinne

Über

750
& 32 Hauptgewinne 

im Wert von über 
23.000 €

...und viele
weitere Partner

Abbildungen ähnlich

9 941224 031269

100
Zusatz-Punkte

auf den gesamten Einkauf 
ab 40 Euro in deiner Filiale

im Markt scannen oder in der 
Netto-App/DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf – 
kombinierbar. 100 Zusatz-Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40 
Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabak-
waren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 01.12.23

ab 40 € Einkaufswert

100
Zusatz-Punkte

– einmalig einlösbar –

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE gültig am Freitag, 

01.12.23

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

1/2 PREIS1/2 PREIS

gültig am Freitag, 01.12.23
NETTO-TAG!

Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische
versch. Sorten, 390 – 435 g (4.23 – 4.72 / kg)

tiefgekühlt

1.84*

3.691

–50%

Henkell Sekt
trocken
0,75 Liter
(3.85 / l)

2.89
UVP 5.79

–50%

Villa am 
Weinberg 
Dornfelder 
Landwein 
trocken oder 
lieblich
1 Liter
(0.99 / l)

0.99
UVP 1.99

–50%

Deutschland

0.69
1.391

–50%

Schweine-Fleischpfanne
nach „Gyros-Art“
100 g

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
340 g
(2.41 / kg)

0.82
UVP 1.65

–50%

14.99
UVP 29.99

–50%

Travel Mug Essential, 
ca. 360 ml
• Quick-Press-Verschluss 

und 360° Trinköffnung
• komplett

spülmaschinenfest
• 100% auslaufsicher für

absolute Zuverlässigkeit
unterwegs

• aus langlebigem,
robusten Edelstahl

5 Jahre 
Herstellergarantie

bis zu 4 Stunden heiß 
und 8 Stunden kalt

/?&_354057auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4823_ThiSuBD_Basis_39K   39Hkw4823_ThiSuBD_Basis_39K   39 13.11.23   10:5713.11.23   10:57



!“§$%_4423_01_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

!“§$%_4823_40_20Proz_180x80.gif_180x80

Hkw4823_PoSuSB_Basis_40_SuedZWestZNordZGuZThiZCoZErZ_40_Animation   40Hkw4823_PoSuSB_Basis_40_SuedZWestZNordZGuZThiZCoZErZ_40_Animation   40 24.11.23   10:0224.11.23   10:02

1.99*

2.991

–33%

Äpfel rot
Deutschland, 
Kl. II, Sorte: 
siehe 
Verpackung
2 kg Beutel 
(1.- / kg) auf alle Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett
ausgenommen Kinder Adventskalender

20%
2

Radeberger 
Pilsner
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.– / l)

9.99
16.491

–39%

aus
SachsenSachsen

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
02.12.23

Schnittbrötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.19

Angebot gilt 
nur in ausgewählten 

Filialen mit Backofen.
0.60*

0.761

4 für nur

–21%

StückStück

4x

0,2 Liter0,2 Liter

20x
Rotkäppchen
Sekt, halbtrocken
20 x 0,2 Liter
(4.17 / l)
Einzelpreis: 
1.49
(7.45 / l)

20.–*

35.761

20 für nur

–44%

0.66
1.091

–39%

Kasseler Kotelett
vom Schwein, roh geräuchert
100 g

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGSSAMSTAGS

20%
2

%
22

%

KRACHERKRACHERKRACHERKRACHER
SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
02.12.23

auf alle Artikel der Marke
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gültig am Samstag, 

K
W

 4
8 

/ 
T

hi
S

uB
D

20

A
us

 u
ns

er
er

 e
ig

en
en

 F
le

is
ch

- 
un

d 
W

ur
st

-F
ac

ha
bt

ei
lu

ng
 in

 B
ed

ie
nu

ng
.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Äpfel rot 2.49
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auch 
online

/?&_2563243000

auch 
online

/?&_2552683000

auch 
online

/?&_2586222000 auch 
online

/?&_1928553000

auch 
online

/?&_2282435000auch 
online

/?&_2566732001

/?&_1928553000/?&_1928553000

IMPERIAL DABMAN i200 
DAB+/UKW/Internetradio
• All in one Digitalradio: WIFI, 

DLAN, Bluetooth
• CD-Player, Spotify Connect, 

App-Steuerung

99.99
UVP 179.99

99.99.99.999999.9999.99.9999.
UVP 179.99179.99

–44%–44%–44%–44%

/?&_2566732001

SWC-342 Smartwatch
• eingebauter 

Herzfrequenzsensor
• Akkulaufzeit bis zu 3 Tagen
• IP67 wasserdicht

59.99
UVP 99.–

59.59.9959.9959.
UVP 99.–99–

–39%–39%

Desktop PC
• Intel i3-13100 oder i5-13400 

Prozessor
• 8 bzw. 16 GB DDR4 Arbeitsspeicher
• 1TB SSD *Intel UHD 

Graphics

/?&_2563243000

Desktop PC
• Intel i3-13100 oder i5-13400 

Prozessor
• 8 bzw. 16 GB DDR4 Arbeitsspeicher
• 1TB SSD *Intel UHD 

Graphics

mit Windows 11 
Professional

Online-Kracher
ab

529.–
UVP 899.–

Online-Kracher
ab

529.–529.–529.
UVP 899.–899 –

–41%
1TB SSD *Intel UHD 

–41%

10%
gültig von 27.11. – 29.11.2023auf die Kategorie Multimedia110%

Rabatt
mit dem Code: 

N-CYBER-10

/?&_2586222000

ScanNCut DX950 
Hobbyplotter
• kreatives Schneiden und Plotten
• ideal zum Basteln – einfache Bedienung

359.99
UVP 499.–

359.359.359.99359.99359.
UVP UVP 499.–499–

–27%–27%–27%–27%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

Montag, 27.11.23 – Samstag, 02.12.23

Jack Daniel’s & Cola
10% Vol.
24 x 0,33 Liter
(6.69 / l)
Einzelpreis: 2.21
(6.69 / l)

0,33 Liter0,33 Liter

24x
netto-online.denetto-online.de

ONLINE-HIGHLIGHT

–26%
24 für nur

52.99
71.761

inkl. braunem Uhr-
band zum Wechseln

/?&_2552683000

Galaxy A50 LTE
oder A32 5G
• refurbished

Smartphone -
geprüft &
neuwertig

ab

149.99
ab

149.149.149.99149.99149.
Aktion

neuwertig

Aktion
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei) 110 % Rabatt auf die Kategorie Multimedia mit dem Code: 
N-CYBER-10. Ausgenommen Artikel der Marke Apple. Nur online gültig von 27.11.2023 bis 29.11.2023. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Hkw4823_GuSuSB_Einleger_01_04_GuZThiZCoZErZ_01   1Hkw4823_GuSuSB_Einleger_01_04_GuZThiZCoZErZ_01   1 13.11.23   11:1113.11.23   11:11



nur 
online

/?&_2415066000

nur 
online

/?&_2524817000

nur 
online

/?&_2449683000

nur 
online

/?&_2012551000

nur 
online

/?&_2196405000nur 
online

/?&_2380583001

nur 
online

/?&_2479796000

nur 
online

/?&_2572176000

/?&_2449683000

/?&_2196405000

/?&_2012551000

/?&_2479796000

Akku Spezialset CXT CLX237SAJ 
mit Akkuschrauber und Stichsäge
• inkl. 2x 12V 2Ah Akku BL 1021B,

Schnellladegerät und MAKPAC

Abricht- / Dickenhobel -
maschine HMS1070
• 1500 W Motor
• Durchlasshöhe/-breite 120 / 254 mm 
• Abrichtanschlag für Winkel von 90 – 135°

Solarmodul 410 Watt
• versch. Ausführungen 

bis zu 10er Sets
• Maße: ca. B 109 x H 175 x T 3 cm

Balkonkraftwerk 920 W / 800 W
• Ausgangsleistung: 800 Watt
• Komplettset, einfache 

Installation

219.99
UVP 299.90

219.219.99219.99219.
UVP 299.90299.90

–26%–26%–26%

339.99
UVP 549.–

339.339.339.99339.99339.
UVP 549.–549–

–38%–38%–38%–38%

ab

229.99
UVP 399.99

ab

229.229.229.99229.99229.
UVP 399.99399.99

–42%–42%

499.99
UVP 1.589.–

499.499.499.99499.99499.
UVP 1.589.–1.589–

–68%–68%

Elektrokamin mit 
Heizung & Kaminfeuer
• Inkl. Fernbedienung, Zeitschaltuhr 

& Überhitzungsschutz
• LED-Ambientebeleuchtung 

mit 13 Farben

Gasgrill Columbus 4+1
• hochwertiges Design
• inkl. Seitenbrenner
• mit Warmhalterost

199.99
UVP 249.95

199.199.199.99199.99199.
UVP 249.95249.95

–19%–19%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

ab

199.99
UVP 399.99

ab

199.199.99199.99199.
UVP 399.99399.99

–50%–50%–50%

/?&_2572176000

50 € Filial-Gutschein450 € Filial-Gutschein

GRATIS

Online-Kracher
ab

994.99
UVP 1329.–

Online-Kracher
ab

994.99994.99994.
UVP 1329.–1329 –

–25%–25%–25%–25%

Exklusiv
bei Netto

Batteriespeicher
• Intelligente Energieverwaltung - 

Nulleinspeisung
• auch mit CCU erhältlich
• für Balkonkraftwerke und Solaranlagen

Auslieferung ab 01.03.2024

25% Vorbestellrabatt3

/?&_2415066000

Ölradiator 
• mit LED-Display, Thermostat 

& Kabel halterung
• 3 Heizstufen mit bis zu 2500W max. Leistung

ab

49.99
UVP 149.99

ab

49.49.9949.9949.
UVP 149.99149.99

–66%
/?&_2415066000

–66%

nur 
online

/?&_2402484000

nur 
online

/?&_2510000000

nur 
online

/?&_2282186000

nur 
online

/?&_2165248000

nur 
online

/?&_2165153000 nur 
online

/?&_2165221003

nur 
online

/?&_2163949000

nur 
online

/?&_2559692000

Polsterbett Nizza
• versch. Ausführungen,

abgebildet 140 x 200 cm
• gefederter Lattenrost

Künstlicher 
Weihnachtsbaum 
mit LED Lichterkette
• versch. Größen,

120 – 210 cm
• einfacher Aufbau 

& platzsparend 
verstaubar dank 
Stecksystem

• sicherer Stand 
mit stabilem 
Ständer 
aus Metall

Chefsessel Orlando
• ergonomisch geformt 

und rückenschonend
• kippbare Rücken-

lehne
• Bezug:

Kunstleder
(100%
Poly-
urethan)

Stuhl Vegas 2er Set
• Bezug:Kunstleder

(100% Polyurethan)
• hohe Rückenlehne 

Schminktische
• versch. 

Varianten
• abgebildet: 

Bella, Maße 
ca. 108 x 
40 x 
140 cm

Kinderbett
Baumhaus
• mit Rutsche, 

Dach 
und Leiter

• 2 Liegeflächen 
jeweils ca. 
90 x 200 cm

• inkl. Lattenrost

alle Schmink-
tische inkl. LED

ab

249.99
UVP 479.99

–47%

ab

32.99
UVP 59.99

–34%

ab

89.99
UVP 129.99

–33%

69.99
UVP 119.95

–41%

ab

89.99
UVP 129.99

–30%

Online-Kracher

699.99
UVP 1199.99

–42%

ab

19.99
UVP 39.99

–50%

Katzen-Kratzbaum
• versch. 

Ausführungen
• stabile 

Stämme 
mit Sisal

• große 
Liege-
flächen 
und 
flauschige 
Höhlen

inkl. hängende 
Spielmäuse

Liegefläche:
ca. 90 x 200 cm 319.99

UVP 399.–

–19%

Autobett TURBO V2
• inkl. Rollrost
• mit LED Frontschein-

werferbeleuchtung

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen
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2 ab Samstag, 25.11.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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nur 
online

/?&_2415066000

nur 
online

/?&_2524817000

nur 
online

/?&_2449683000

nur 
online

/?&_2012551000

nur 
online

/?&_2196405000nur 
online

/?&_2380583001

nur 
online

/?&_2479796000

nur 
online

/?&_2572176000

Akku Spezialset CXT CLX237SAJ 
mit Akkuschrauber und Stichsäge
• inkl. 2x 12V 2Ah Akku BL 1021B,

Schnellladegerät und MAKPAC

Abricht- / Dickenhobel -
maschine HMS1070
• 1500 W Motor
• Durchlasshöhe/-breite 120 / 254 mm 
• Abrichtanschlag für Winkel von 90 – 135°

Solarmodul 410 Watt
• versch. Ausführungen 

bis zu 10er Sets
• Maße: ca. B 109 x H 175 x T 3 cm

Balkonkraftwerk 920 W / 800 W
• Ausgangsleistung: 800 Watt
• Komplettset, einfache 

Installation

219.99
UVP 299.90

–26%

339.99
UVP 549.–

–38%

ab

229.99
UVP 399.99

–42%

499.99
UVP 1.589.–

–68%

Elektrokamin mit 
Heizung & Kaminfeuer
• Inkl. Fernbedienung, Zeitschaltuhr 

& Überhitzungsschutz
• LED-Ambientebeleuchtung 

mit 13 Farben

Gasgrill Columbus 4+1
• hochwertiges Design
• inkl. Seitenbrenner
• mit Warmhalterost

199.99
UVP 249.95

–19%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

ab

199.99
UVP 399.99

–50%

50 € Filial-Gutschein4

GRATIS

Online-Kracher
ab

994.99
UVP 1329.–

–25%

Exklusiv
bei Netto

Batteriespeicher
• Intelligente Energieverwaltung - 

Nulleinspeisung
• auch mit CCU erhältlich
• für Balkonkraftwerke und Solaranlagen

Auslieferung ab 01.03.2024

25% Vorbestellrabatt3

Ölradiator 
• mit LED-Display, Thermostat 

& Kabel halterung
• 3 Heizstufen mit bis zu 2500W max. Leistung

ab

49.99
UVP 149.99

–66%

nur 
online

/?&_2402484000

nur 
online

/?&_2510000000

nur 
online

/?&_2282186000

nur 
online

/?&_2165248000

nur 
online

/?&_2165153000 nur 
online

/?&_2165221003

nur 
online

/?&_2163949000

nur 
online

/?&_2559692000

/?&_2402484000

/?&_2163949000/?&_2163949000

/?&_2165221003

/?&_2165248000

/?&_2165153000/?&_2165153000

/?&_2510000000

/?&_2282186000

Polsterbett Nizza
• versch. Ausführungen,

abgebildet 140 x 200 cm
• gefederter Lattenrost

Künstlicher 
Weihnachtsbaum 
mit LED Lichterkette
• versch. Größen,

120 – 210 cm
• einfacher Aufbau 

& platzsparend 
verstaubar dank 
Stecksystem

• sicherer Stand 
mit stabilem 
Ständer 
aus Metall

Chefsessel Orlando
• ergonomisch geformt 

und rückenschonend
• kippbare Rücken-

lehne
• Bezug:

Kunstleder
(100%
Poly-
urethan)

Stuhl Vegas 2er Set
• Bezug:Kunstleder

(100% Polyurethan)
• hohe Rückenlehne 

Schminktische
• versch. 

Varianten
• abgebildet: 

Bella, Maße 
ca. 108 x 
40 x 
140 cm

Kinderbett
Baumhaus
• mit Rutsche, 

Dach 
und Leiter

• 2 Liegeflächen 
jeweils ca. 
90 x 200 cm

• inkl. Lattenrost

alle Schmink-
tische inkl. LED

ab

249.99
UVP 479.99

ab

249.249.999999249.99249.249.99249.
UVP UVP 479.99479.99479.99479.99

–47%–47%–47%–47%

ab

32.99
UVP 59.99

ab

32.32.9932.9932.
UVP 59.9959.99

–34%–34%

ab

89.99
UVP 129.99

abab

89.89.89.9989.9989.
UVP 129.99129.99

–33%–33%

69.99
UVP 119.95

69.69.69.69.9969.9969.
UVP UVP 119.95119.95

–41%–41%–41%

ab

89.99
UVP 129.99

ab

89.89.999989.9989.
UVP 129.99129.99129.99129.99

–30%–30%–30%–30%

Online-Kracher

699.99
UVP 1199.99

Online-KracherOnline-KracherOnline-Kracher

699.699.699.999999699.99699.699.99699.
UVP 1199.991199.99

–42%–42%–42%

ab

19.99
UVP 39.99

ab

19.9919.9919.
UVP 39.9939.99

–50%–50%

Katzen-Kratzbaum
• versch. 

Ausführungen
• stabile 

Stämme 
mit Sisal

• große 
Liege-
flächen 
und 
flauschige 
Höhlen

inkl. hängende 
Spielmäuse

Liegefläche:
ca. 90 x 200 cm 319.99

UVP 399.–
319.319.99319.99319.

UVP 399.–399–

–19%
/?&_2282186000

–19%–19%–19%

Autobett TURBO V2
• inkl. Rollrost
• mit LED Frontschein-

werferbeleuchtung

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

3
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
3 nur auf Batteriespeicher, ausgenommen CCU. 4 Gutschein wird spätestens vier Wochen nach Warenlieferung verschickt.
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nur 
online

/?&_2229948000

nur 
online

/?&_2229891000

nur 
online

/?&_2568434000

nur 
online

/?&_2450140000

nur 
online

/?&_2585116000nur 
online

/?&_2274917000

nur 
online

/?&_2165118000

nur 
online

/?&_1969131000

/?&_2229891000

/?&_2165118000

/?&_2274917000/?&_2274917000

/?&_2450140000/?&_2450140000

Massageliege
• stabiles Alu Gestell – 

pflegeleicht und 
ölresistent

Digitale Heißluft-
fritteuse XL, 
max. 1800 W
• 9in1:

Frittieren, 
Grillen, Bra-
ten, Backen, 
Gratinieren, 
Dörren, Er-
hitzen,
Warm-
halten & 
Auftauen 99.99

UVP 149.99
99.99.99.9999.9999.

UVP UVP 149.99149.99

–33%–33%–33%–33%

79.99
UVP 149.99

/?&_2165118000/?&_216511800079.79.79./?&_216511800079./?&_2165118000

999979.9979.79.9979.
UVP 149.99149.99149.99149.99

/?&_2165118000/?&_2165118000

–40%–40%–40%–40%

Maße: ca. 
180 x 60 cm

12 L Fassungs-
vermögen/?&_2585116000/?&_2585116000

Raclette Grill für 
8 Personen 2000 W
• Aluguss-Grillplatte mit 2 Zonen
• mit Antihaftbeschichtung

59.99
UVP 8 9.99

59.59.59.9959.9959.
UVP 8 9.999.99

–33%–33%–33%

/?&_1969131000/?&_1969131000

/?&_2229948000

Wasser-Rudergerät
• Wasserwiderstandssystem 

für ein besonders echtes 
Rudergefühl

• lange Laufschiene & 
verstellbare Trittfläche

Vibrationstrainer 200 W
• 30 Vibrationsstufen 

individuell einstellbar
• trainiert Muskeln, Flexibilität, 

Koordination, Stabilität und Balance

Online-Kracher

99.99
UVP 199.–

Online-Kracher

99.9999.9999.
UVP 199.–199 –

–49%–49%

349.99
UVP 799.–

349.349.9999349.99349.
UVP 799.–799–

–56%–56%–56%–56%

99.99
UVP 299.99

99.99.99.9999.9999.
UVP UVP 299.99299.99

–66%–66%–66%

WLAN-Wetterstation WSC 
mit 5-in-1-Multi-Sensor
• 5,7"

Farb-
display

• Eis-/
Frost-
warnung

89.99
UVP 189.–

89.89.89.9989.9989.
UVP 189.–189–

–52%–52%–52%

Online-Kracher

–49%
Vibrationsgerät 
Training & Massage
• einzigartige Kombination aus 

Osziliation und Akupressur für 
entspannte und belebte Beine

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand

/?&_2568434000/?&_2568434000

SRT-Starter Kit V3+ Bundle
• Tado Starter Kit V3 + 2x

 Thermostat + Hombli Smart Plug 
• Steuerung einzelner Räume
• Fenster-Offen-Erkennung

279.–
UVP 469.99

279.279.–279.–279.
UVP 469.99469.99

–40%–40%–40%–40%
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Persil 
Waschmittel
versch. 
Sorten
76 – 100 
Wasch-
ladungen
(0.20 – 
0.26 / WL) XXL

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g
(8.80 / kg)

–40%

0.88*

1.491

Aktion
76 – 100 
Wäschen

19.99

Montag, 27.11.23 – Samstag, 02.12.23

Kerrygold Original
500 g (5.98 / kg)

gekühlt
XXL

Aktion
500 g

2.99exklusiv
bei Netto

Hackfleisch gemischt
vom Schwein 
und Rind
1 kg

–41%

6.99
11.901

Waschmittel

nutella
Nuss-Nugat-Creme
1 kg

Jacobs 
Auslese 
oder Meister-
röstung
Kaffee 
gemahlen, 
versch. 
Sorten
500 g
(7.98 / kg)

Südzucker Feiner Rüben Zucker
1000 g

Persil 
Waschmittel
versch. 
Sorten
76 – 100 
Wasch-
ladungen
(0.20 – 
0.26 / WL) XXL

–25%

1.11*

1.491

XXL

Aktion

3.99

Aktion
1 kg

4.99

Aktion
76 – 100 
Wäschen

Aktion
76 – 100 
Wäschen

19.99

Speisekartoffeln 
Pfanni „Unsere 
Besten“
Deutschland, 
Sorte und 
Kocheigen-
schaft: siehe 
Verpackung
2,5 kg Netz
(0.89 / kg)

2.800
über

Marken-
produkte 2,5 kg Netz

(0.89 / kg)

Kerrygold Original

XXL
Hackfleisch gemischt

ZU TOP PREISENZU TOP PREISEN
VIELE MARKEN –25%

2.22*

2.991

Freiberger Premium Pils 
oder Export 
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10 (0.90 / l)

aus
SachsenSachsen 8.99

13.991

–35%
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Südzucker Feiner Rüben Zucker 1.11, 
Ritter Sport Bunte Vielfalt 0.88, Speisekartoffeln Pfanni „Unsere Besten“ 2.22
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2Ab 3 Flaschen bleibt der Einzelpreis gleich.

wähle selbst

1 Flasche

2 Flaschen ab 3 Flaschen

ab 3 
Flaschen bis 

zu 18 €
gespart

Havana Club Especial 40 % Vol. oder

Havana Club 3 Anos 40 % Vol. oder

Jim Beam versch. Sorten, 32,5 – 40% Vol. oder

Three Sixty Vodka 37,5 % Vol. oder

Jägermeister Kräuterlikör 35% Vol.
0,7 Liter (17.13 / l)

bis zu

–37%
pro Flasche

9.992

13.99 – 15.991

18.– GESPART
3 Flaschen für

29.97 (14.27 / l)

bis zu

–31%
pro Flasche

10.99
13.99 – 15.991

10.– GESPART
2 Flaschen für

21.98 (15.70 / l)
11.99*

13.99 – 15.991

bis zu

–25%

Jetzt Geflügel-Spezialitäten für Weihnachten vorbestellen.

AbholzeitAbholdatum

AbholzeitAbholdatum

Nachname

Abschnitt für den Markt.

Bitte ausschneiden und 
zur Abholung mitbringen.

AN DER BEDIENTHEKE VORBESTELLENAN DER BEDIENTHEKE VORBESTELLEN

SPEZIALITÄTEN

Viele Rezept-Ideen 
findest du in der 

Broschüre in 
deiner Filiale

B
itte ausschneid

en und
 zur A

b
holung m

itb
ringen.

A
b

schnitt für d
en K

und
en.

A
b

hold
atum

A
b

holzeit

N
achnam

e

A
b

hold
atum

A
b

holzeit

N
achnam

e

A
bschnitt für den M

a
rkt.

Hafermastgans 

ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Polen, ca. 5 kg

7.99 / kg
Stück

Gänse-Brust

mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg

1.79 / 100 g
Stück

Gänse-Keule

Hkl. A, aus Polen, ca. 450 g

1.79 / 100 g
Stück

Mini Pute

ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Frankreich, ca. 3 kg

7.99 / kg
Stück

Ente
ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Polen, ca. 2 kg

5.99 / kg
Stück

Enten-Keule

Hkl. A, aus Polen, ca. 250 g

0.99 / 100 g 
Stück

Enten-Brust

ohne Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 250 g

1.69 / 100 g
Stück

Roastbeef

vom Jungbullen, 100 g

2.79 / 100 g

g

Rinder-Backe

frisch oder aufgetaut, mariniert, 100 g

1.99 / 100 g

g

Reh-Keule

ohne Knochen, ca 1,8 kg

1.99 / 100 g
Stück

Frisches Tatar

Schabefleisch vom Rind, 100 g

1.39 / 100 g

g

Kalbs-Schnitzel

aus der Oberschale, 100 g

2.99 / 100 g

g

Kalbs-Leber

100 g

2.29 / 100 g

g

Rinder-Fondue

aus der Hüfte geschnitten, 100 g

1.49 / 100 g

g

Schweine-Fondue

aus dem Schinken geschnitten, 100 g

0.59 / 100 g

g

Hähnchen-Fondue

aus dem Brustfilet geschnitten, 100 g

0.89 / 100 g

g 

Puten-Fondue 

aus dem Brustfilet geschnitten, 100 g

0.89 / 100 g

g 

Genuss zu Weihnachten vorbestellen

Zur Vorbestellung bitte diesen Coupon nutzen, die gewünschte Menge eintragen und diesen bis Samstag, den 09.12.23 –

bei Fisch bis 08.12.23 – in der Netto-Filiale abgeben. Die bestellten Artikel können nach Absprache zwischen Donnerstag, 

dem 21.12.23 und Samstag, dem 23.12.23 abgeholt werden. Vorbestellte Artikel müssen in der selben Filiale abgeholt werden.

Ganzer Zander

küchenfertig, ausgenommen, aus Deutschland, ca. 1,2 kg 

2.49 / 100 g
Stück

Ganzer Superior Lachs

küchenfertig, aus Norwegen, ca. 2,5 kg

1.49 / 100 g
Stück

Ganzer Steinbutt edler Plattfisch, küchenfertig ausge-

nommen, aus nachhaltiger Aquakultur Spaniens, ca. 1,5 kg

1.99 / 100 g
Stück

08.12.

Fisch-

Bestellung

bis

Preise können abweichen. Es gilt der Preis des Aktionstages. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots 

schon am ersten Tag ausverkauft sein. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Preise können abweichen. Es gilt der Preis des Aktionstages. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots  

schon am ersten Tag ausverkauft sein. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
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Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

0.89 / 100 g

0.89 / 100 g

Genuss zu Weihnachten vorbestellen

Zur Vorbestellung bitte diesen Coupon nutzen, die gewünschte Menge eintragen und diesen bis Samstag, den 09.12.23 –

Zur Vorbestellung bitte diesen Coupon nutzen, die gewünschte Menge eintragen und diesen bis Samstag, den 09.12.23 –

bei Fisch bis 08.12.23 – in der Netto-Filiale abgeben. Die bestellten Artikel können nach Absprache zwischen Donnerstag, 

dem 21.12.23 und Samstag, dem 23.12.23 abgeholt werden. Vorbestellte Artikel müssen in der selben Filiale abgeholt werden.

2.49 / 100 g

1.49 / 100 g

1.99 / 100 g

Preise können abweichen. Es gilt der Preis des Aktionstages. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots  

schon am ersten Tag ausverkauft sein. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

0.89 / 100 g

0.89 / 100 g

2.49 / 100 g

1.49 / 100 g

1.99 / 100 g

Preise können abweichen. Es gilt der Preis des Aktionstages. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots  

schon am ersten Tag ausverkauft sein. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Reh-Keule
ohne Knochen, ca. 1,8 kg

Rinder-Backe

frisch oder aufgetaut,

mariniert, 100 g

DAS  REH…
LEISE  BRUTZELT

...wenn vorm Ofen 

 ich steh.

Roastbeef

vom Jungbullen 

100 g

Aktion
100 g

1.99

1.99
Dauertiefpreis

2.79
Dauertiefpreis

Donnerstag, 21.12.23 – 
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Genuss zu Weihnachten vorbestellen

ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Polen, ca. 5 kg

ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Polen, ca. 5 kg

ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Polen, ca. 5 kg

mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg

mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg

mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg
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Mini Pute

ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Frankreich, ca. 3 kg
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Enten-Brust
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aus dem Brustfilet geschnitten, 100 g

aus dem Brustfilet geschnitten, 100 g
Schweine-Fondueaus der Hüfte geschnitten, 100 g

Schweine-Fondue

aus dem Brustfilet geschnitten, 100 g

aus dem Brustfilet geschnitten, 100 g

aus dem Brustfilet geschnitten, 100 g

küchenfertig, ausgenommen, aus Deutschland, ca. 1,2 kg 

küchenfertig, aus Norwegen, ca. 2,5 kg

Hähnchen-Fondue

Preise können abweichen. Es gilt der Preis des Aktionstages. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots  

Preise können abweichen. Es gilt der Preis des Aktionstages. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots  

schon am ersten Tag ausverkauft sein. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Reh-Keule
ohne Knochen, ca. 1,8 kg

Rinder-Backe

frisch oder aufgetaut,
frisch oder aufgetaut,
frisch oder aufgetaut,
frisch oder aufgetaut,
frisch oder aufgetaut,

mariniert, 100 gmariniert, 100 g
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DAS  REH…DAS  REH…DAS  REH…mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg

DAS  REH…mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg

mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg

DAS  REH…mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg

mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg

DAS  REH…mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg
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LEISE  BRUTZELT
Gänse-BrustLEISE  BRUTZELT
Gänse-BrustLEISE  BRUTZELTLEISE  BRUTZELTLEISE  BRUTZELTLEISE  BRUTZELTLEISE  BRUTZELT

...wenn vorm Ofen ...wenn vorm Ofen ...wenn vorm Ofen 

 ich steh.
 ich steh.
 ich steh.

Roastbeef

vom Jungbullen 

100 g100 g

Aktion
100 g

1.991.991.

1.991.991.
Dauertiefpreis

Donnerstag,
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Gültig vom 21.12.23 
bis 23.12.23

OH  DU  LECKERE...OH  DU  LECKERE...
OH  DU  FRÖHLICHE,

…appetitanregende 
Rezeptvielfalt.

OH  DU  FRÖHLICHE,
OH  DU  LECKERE...OH  DU  LECKERE...

OH  DU  FRÖHLICHE,OH  DU  FRÖHLICHE,

Jetzt vom 27.11.23 bis 09.12.23 – frischen Jetzt vom 27.11.23 bis 09.12.23 – frischen 
Fisch bis 08.12.23 – vorbestellen oder direkt 
ab dem 21.12.23 in der Filiale kaufen. 

Vorbestell-

Coupon
auf der 

Rückseite

Ausgewählte Artikel auch online vorbestellbar unter netto-online.de/abholservice

Fisch bis 08.12.23 – vorbestellen oder direkt Fisch bis 08.12.23 – vorbestellen oder direkt 
ab dem 21.12.23 in der Filiale kaufen. ab dem 21.12.23 in der Filiale kaufen. 

Ausgewählte Artikel auch online vorbestellbar unter netto-online.de/abholserviceAusgewählte Artikel auch online vorbestellbar unter netto-online.de/abholserviceAusgewählte Artikel auch online vorbestellbar unter netto-online.de/abholserviceAusgewählte Artikel auch online vorbestellbar unter netto-online.de/abholserviceAusgewählte Artikel auch online vorbestellbar unter netto-online.de/abholservice

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof / KW 48-49 / PoDeKiErhBDNetto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof / KW 48-49 / PoDeKiErhBD
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Gänse-Brust
mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg 

1.79 / 100 g Stück

Gänse-Keule
Hkl. A, aus Polen, ca. 450 g

1.79 / 100 g Stück

Hafermastgans
ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Polen, ca. 5 kg

7.99 / kg Stück

Mini Pute
ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Frankreich, ca. 3 kg

7.99 / kg Stück

Ente
ohne Hals und Innereien, Hkl. A, aus Polen, ca. 2 kg

5.99 / kg Stück

Enten-Keule
Hkl. A, aus Polen, ca. 250 g

0.99 / 100 g Stück

Enten-Brust
ohne Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 250 g

1.69 / 100 g Stück

So funktioniert es:

mit Knochen, mit Haut, Hkl. A, aus Polen, ca. 1 kg 
Zur Vorbestellung bitte 
diesen Coupon nutzen, 
die gewünschte Menge 
eintragen und diesen bis 
bis Samstag, 09.12.23 – 
bei Fisch bis 08.12.23 in 
der Netto-Filiale abgeben.

Die bestellten Artikel 
können nach Absprache 
zwischen Donnerstag, 
dem 21.12.23 und 
Samstag, den 23.12.23 
abgeholt werden.

Abschnitt für den Kunden.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein. Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen Filialen möglich. 
App-Rabatt auf Basis des Normalverkaufspreises.
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-20%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 27.11.2023 – Samstag, 02.12.2023

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-20%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN
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online
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Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Lenkschlitten 
Sno Formel
Best.-Nr. 1709043000

•  versch. Farben
•  stabile Handbremse mit Stahlspikes 

für besseren Grip
•  einfach zusammenbaubar
•  empfohlene max. Belastung: 80 kg

54.99*

UVP 74.90

–26%

nur 
online

Lenkschlitten Skipper
Best.-Nr. 2311950000

•  Soft-Grip-Bremse
•  max. Benutzer-

gewicht: 50 kg
•  einfache 

Montage

Aktion

39.99*
nur 
online

Spielset Bayala – 
Magische Tier-
arzt-Blüte 42523 
Best.-Nr. 2545065000

•  inkl. wiederverwend-
barer Sticker

•  Blüte kann geöffnet und 
geschlossen werden

•  inkl. ansteckbarer 
Krankenschwester-Haube Aktion

21.99*
nur 
online

Criss Cross 
Crash DTN42
Best.-Nr. 2509556000

•  mit 4 kreuzenden 
Crash-Zonen

•  Tracklänge von 
über 5 m

•  inkl. einem 
Hot-Wheels-
Fahrzeug Aktion

46.99*
nur 
online

Mega Construx Tesla GWW84
Best.-Nr. 2545066000

•  ikonisches Exoskelett Design mit authentischen Details
•  inkl. zahlreichen Funktionen
•  perfekt geeignet für Sammler

Aktion

69.99*
nur 
online

Barbie-Adventskalender GYN37 
Best.-Nr. 2546069000

•  mit 24 Überraschungen
•  Barbie-Puppe hinter dem ersten Türchen

Aktion

19.99*
nur 
online

2in1 Krankenwagen 
GMG35
Best.-Nr. 2507115000

•  inkl. 20 Zubehörteilen
•  3 Spielbereiche mit 

Rezeption, Warte- und 
Behandlungs-
zimmer

•  schnelle Umwandlung 
vom Krankenwagen 
zum Krankenhaus

Aktion

46.99*
nur 
online

Online exklusiv
netto-online.de

Geschenk-
ideen



nur 
online

/?&_2194178000 nur 
online

/?&_2504366000

nur 
online

/?&_2566818000 nur 
online
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online

/?&_2461274000
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33
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
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Senioren Smartphone Neo
Best.-Nr. 
2194178000

•  einfache und 
komfortable 
Bedienung

•  kontrastreiches 
Display für 
bessere 
Lesbarkeit

•  hörgeräte-
kompatibel

•  mit Notruftaste

E-Reader Era 16 GB 
inkl. gratis Flip-Back-Cover
Best.-Nr. 112331 

•  hochauflösender E-Ink-Bildschirm
• schnelle Touchscreen-Reaktion
•  augenfreundliche Smartlight-Funktion

extragroße visuelle 
Darstellung der 

Bedieneroberfläche

Viele weitere Geschenkideen findest du in unserem Geschenkefinder online
unter: netto-online.de/weihnachtsgeschenke

Aktion

119.99* 189.99*

UVP 219.99

–13%

nur 
online

nur 
online

Puppenwagen 
Sarah
Best.-Nr. 2566818000

•  Material: Buche, klar lackiert
•  Höhe Schiebegriff: 3-fach verstellbar von 

ca. 52 – 58 cm
•  mit Bremssystem: Bremswirkung stufenlos 

einstellbar
•  inkl. Puppenbettzeug

Werkbank 
Jupp, 26-tlg.
Best.-Nr. 2566817000

•  Material: Linde, klar und bunt lackiert
•  Maße: ca. B 60 x H 78 x T 37 cm

LED-Leucht-
streifen Strip 
Starter-Set
Best.-Nr. 112325

•  versch. Ausführungen
•  16 Mio. Farben
•  nahezu unendliche Lichteffekte
•  Partymodus
•  einfache Installation und Steuerung
•  individuell anpassbar

Ausführung Preis
30 LEDs, 
ca. L 200 cm 39.99*

60 LEDs, 
ca. L 200 cm 51.99*

64.99*

UVP 172.99

–62%

79.99*

UVP 119.-

–32%

39.99*

UVP 49.99

–20%
ab

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Bestell–Hotline unter 089 – 700 66 700 
Montag – Freitag von 8:00 – 19:00 Uhr**
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nur 
online

/?&_2416048000 nur 
online

/?&_2552680000

nur 
online

/?&_2552686000

nur 
online

/?&_2470602000

nur 
online

/?&_2552685000 nur 
online

/?&_2446132000

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de **10 % Rabatt auf die Kategorie Multimedia, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-CYBER-10. 
Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar vom 27.11.23 – 29.11.23.
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ca. 27"
(68,8 cm

)

Gaming Monitor 
Mi 2k
Best.-Nr. 2552680000

•  ultraklares Bild mit 2.560 x 1.440 px
•  Bildwiederholfrequenz: ca. 165 Hz
•  USB 3.0-Anschluss 
•  Energieeffizienzklasse: 

F (Skala A bis G)

Gaming PC 
Supreme 12
Best.-Nr. 
2416048000

•  Prozessor: Intel 
Core i9-12900K

•  Grafikkarte: NVIDIA 
GeForce RTX 4070

•  Speicher: 64GB 
RAM

2.079.–*

UVP 2.499.-

–16%

nur 
online

nur 
online

Aktion

299.99*

nur 
online

USB Mini-
Mikrofon Seiren
Best.-Nr. 2552686000

•  guter Sound
•  perfekt für Streaming
•  höchste Qualität

Aktion

42.99*
nur 
online

Tastatur 
Huntsman Mini
Best.-Nr. 2446132000

•  Anti-Ghosting-Eigenschaft
•  integrierter Hybrid-

Speicher
•  On-the-fly-

Makro-
Aufzeichnung

Aktion

99.99*

       Alles rund 
  um das Thema   

Multimedia online 
unter:

netto-online.de/
technik

Headset GXT411 
Radius Multiplatform 
Best.-Nr. 2470602000

•  für PC, Notebook, 
Konsole oder 
Smartphone

•  einstellbares 
Mikrophon

•  weiche Kopf-
hörer für mehr 
Komfort

19.99*

UVP 27.99

–28%
nur 
online

Gaming-Maus 
G Pro Wireless
Best.-Nr. 2570986000

•  kabellose Gaming-Maus
•  mehrfarbig beleuchtet
•  6 programmierbare Tasten, 2-Wege Scrollrad

nur 
online 99.99*

UVP 139.99

–28%

10% mit dem Code:

N-CYBER-10

auf Multimedia**

GutscheinGutschein
Einlösbar vom 27.11.23 - 29.11.23

Online exklusiv
netto-online.de

Multimedia



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/technik?

nur 
online

/?&_2481426000 nur 
online

/?&_2393999000 nur 
online

/?&_2514199000

nur 
online

/?&_2294768000 nur 
online

/?&_2565031001

nur 
online

/?&_2550391000 nur 
online

/?&_2576365000

nur 
online

/?&_2509176000 nur 
online

/?&_2570027000

55Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

True Full HD LED Projektor 
NeoPix 520
Best.-Nr. 2481426000

•  Android TV, Chromecast 
und HDMI

•  sehr helles Bild bis zu 100"
•  direkter Zugriff auf Netflix, 

Amazon Prime, Disney+ u.v.m.

Schnurloses Telefon 
XL4951S/38 DECT
Best.-Nr. 
2393999000

•  schnurloses 
Telefon mit 
Anrufbeant-
worter

•  extra große 
Tasten

Smartwatch SW-351
Best.-Nr. 2514199000

•  Herzfrequenzsensor
•  IP68 staub- / 

wasserfest

36.99*

UVP 79.99

–53% Aktion

39.95*
nur 
online

nur 
online

nur 
online349.99*

UVP 459.99

–23%

Soundbar
inkl. Subwoofer
SBW-801BK
Best.-Nr. 2294768000

•  Ausgangsleistung:
70 Watt (RMS)

•  kompatibel mit 
TV, DVD- oder 
Blu-Ray-Player etc.

•  Bluetooth und USB

Nebelmaschine mit Dual-
Marix- RGB-Party-LED-
Leuchten
Best.-Nr. 2565031001

•  inkl. ca. 1 Liter 
Nebelflüssigkeit

•  integriertes Licht-
show-Programm 
im Auto- und 
Musikmodus Aktion

119.99*
nur 
online

nur 
online99.99*

UVP 159.-

–37%

Smartwatch Band 8 
und Band 8 Active
Best.-Nr. 112330

•  USP Amoled Display
•  Aktivitätstracker
•  16 Tage Akkulaufzeit

Aktion

23.99*
ab

nur 
online

Kopfhörer Redmi Buds 4 lite
Best.-Nr. 2550391000

•  Akkulaufzeit bis zu 5 Std.
•  nach IPX4-

Standard
•  Bluetooth 5.3

Smart-Speaker
Best.-Nr. 112329

•  LED-Display
•  innovatives 

Hohlraum-
design

•  integrierter 
Infrarot-
sender

Aktion

25.99*

Aktion

42.99*
nur 
online

nur 
online

Galaxy Tab A7 
Lite Wifi & 
Wifi + LTE
Best.-Nr. 2509176000

•  schlankes und leichtes 
Metalldesign

•  3 GB RAM und 32 GB 
interner Speicher

•  ca. 8,7" (22,05 cm) 
TFT-Touchscreen Aktion

174.99*
ab

nur 
online

Bequem per Rechnung bezahlen
netto-online.de



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://netto-reisen.de/code/NETTO145119-002?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://netto-reisen.de/code/B242022?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

netto-reisen.de

RHODOS & TÜRKISCHE ÄGÄIS   15-tägige 4-Sterne-Reise inkl. Flug  DZ, Frühstück & 4x Welterbe

Leistungen inklusive:
• Flug inkl. allen Transfers
•   7 Tage Exklusive Studienreise Rhodos & Türkische Ägäis in 

ausgewählten 4- und 5-Sterne-Hotels (Landeskat.) im DZ
mit Frühstück und Rundreise mit spektakulärem 
Ausfl ugsprogramm

•  8 Tage im DZ im exklusiven 
4-Sterne-Hotel auf Rhodos GRATIS

• Qualifi zierte, deutschsprechende Reiseleitung                                                                                             

Gut zu wissen: 
·  Geplante Gruppengröße ca. 35 Personen. Mindestteilnehmerzahl

15 Personen. Absage spätestens 28 Tage vor Abreise.Reiseverlaufs-
änderungen aus organisatorischen Gründen ggf. möglich.

Einreisebestimmungen: 
·  Zur Einreise benötigen deutsche Staatsangehörige einen gültigen Per-
sonalausweis bzw. Reisepass. Andere Staatsbürger: Info erteilt Botschaft 
des Ziellandes

Reiseverlauf:
Tag 1 – 7: Exklusive Studienreise
·   Rhodos-Altstadt (UNESCO-Welterbe) einer der ältesten und größ-
ten mittelalterlichen Städte Europas

·   Mandraki Hafen & Weltwunder Koloss von Rhodos
·   Lindos – Altstadt & Akropolis
·   Katamaran-Panoramafahrt
·    Marmaris
·   Handwerkstradition in moderner Teppichgalerie
·   Pamukkale & Hierapolis (UNESCO-Welterbe) (Eintritt inkl.)
·   Aphrodisias (UNESCO-Welterbe)
·   Mäander-Ebene
·    Kusadasi
·    Kunsthandwerk in Schmuck- und Ledermanufaktur
·    Ephesus (UNESCO-Welterbe) (Eintritt inkl.)
·   Artemis-Tempel (Eintritt inkl.), eines der 7 Weltwunder der Antike
Tag 8 – 15: Urlaubsverlängerung im exklusiven
4-Sterne-Hotel auf Rhodos GRATIS
· Mit Außenpool, Hallenbad und vielem mehr
Wunschleistungen:
·   Genusspaket: Das Paket beinhaltet täglich reichhaltiges Abendessen 
mit internationalen Spezialitäten während der 7-tägigen Studienreise: 
nur € 149.- p.P. statt € 169.-* p.P.

· Einzelzimmerzuschlag: € 299.- p.P. 

Rhodos (Welterbe)

Pamukkale (Welterbe) Ephesus (Welterbe) + 4-Sterne-Hotel GRATISAphrodisias (Welterbe)

Reisen online buchen
netto-reisen.de

SPANIEN – BUSRUNDREISE DURCH MALLORCAS OSTEN    Hotel Timor ****  DZ, Halbpension Plus

Leistungen inklusive:
• Flug nach Mallorca und zurück inkl. allen Transfers
• Transfers und Busrundreise gemäß Reiseverlauf
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Timor im DZ
• Halbpension Plus
•  Großes Ausfl ugspaket i. W. v. € 420.- p. Zimmer/Aufenthalt:
  -  Besichtigungen mit Führung: Tropfsteinhöhlen Cuevas del Hams, 

Burg und Museum Capdepera, Perlenmanufaktur Majorica u. v. m.
  -  Besuch malerischer Orte Artá, Cala Figuera, Cala Ratjada, Colònia 

de Sant Jordi und Porto Cristo
  -  Besuch des Weinguts und Museums Blanca 

Terra mit Weinverkostung
  -  Besuch des traditionellen Wochenmarkts in Santanyi
  - Besuch der traumhaften Bucht Cala Mandía
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Ausstattung:
·  Rezeption, Lifts, WLAN, Café, Bar, Restaurant, Fitnessstudio, Innenpool 
(saisonal geöffnet), Süßwasser-Swimmingpool mit Sonnenterrasse

Unterkunft:
·  DZ mit Badezimmer, Föhn, TV, Safe, WLAN, Minibar, Klimaanlage/
Heizung und Balkon

Verpfl egung:
·  Halbpension Plus (Frühstücks- und Abendbuffet inkl. 0,25 l Wasser 
und 0,25 l Wein zum Abendessen)

Wunschleistungen:
· Wanderausfl ug Sant Elm: € 34.00 p.P.
·  Zuschlag DZ zur Alleinbenutzung: ab € 169.- p.P./Woche 

Reiseverlauf:
Tag 1: Anreise. Flug nach Mallorca und Transfer ins Hotel
Tag 2: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung
Tag 3: Capdepera – Cala Ratjada – Artá
Tag 4: Porto Cristo – Tropfsteinhöhlen Hams – Cala Mandía – Weingut 
Blanca Terra
Tag 5: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung
Tag 6: Santanyi – Colònia de Sant Jordi – Cala Figuera – Cura
Tag 7: Playa de Palma. Tag zur freien Verfügung, optionaler Wander-
ausfl ug Sant Elm
Tag 8: Abreise. Transfer zum Flughafen & Rückfl ug

Hotel Timor

Orangenblüte

Zimmerbeispiel

7 Nächte

679.–
p.P. ab

Inkl. umfangreichem 
Ausflugsprogramm

2.000
Zusatz-Punkte

Mallorca

Inklusive

Inklusive Inklusive Inklusive Inklusive

Vor Ort in Griechenland ist eine zusätzliche staatliche Aufenthaltssteuer von 
bis zu € 4.00 pro Zimmer/Nacht (Stand Sept. 2023) zu zahlen.
*  RSD Reise Service Deutschland GmbH bietet den Preisvorteil im 

Vergleich zum Normalpreis auf deren Seite an.

14 Nächte

299.–
p.P. ab

€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

Preise 2023 & 2024 pro Person im Doppelzimmer
Anreisetermine 14 Nächte
November 12. – 30.11.2023 ab € 299.-
Februar 01. – 17.02.2024 ab € 299.-
Februar 18. – 29.02.2024 ab € 359.-
März 01. – 15.03.2024 ab € 419.-
März 16. – 31.03.2024 ab € 479.-
April ab € 539.-
Oktober 01. – 19.10.2024 ab € 539.-
Oktober 20. – 31.10.2024 ab € 479.-
Abfl ughäfen: Berlin (+ € 0.00), Düsseldorf (+ € 60.00), Frankfurt (+ € 65.00),
Hamburg (+ € 55.00), Hannover (+ € 65.00), Leipzig (+ € 55.00), München 
(+ € 60.00), Stuttgart (+ € 60.00)

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter: 0800 503 575 121
RSD Reise Service Deutschland GmbH  Montag bis Freitag 8.30 – 18 Uhr

Samstag 9 – 14 Uhr

NETTO145119-002Reisecode

Preise 2023 pro Person im Doppelzimmer 
Anreisetermine
(Anreise Fr)

7 Nächte

Februar ab € 679.-
März, April ab € 699.-
Abfl ughäfen: u. a. Düsseldorf, Frankfurt, Hannover, Hamburg, Köln, 
München, Nürnberg, Stuttgart
Änderungen im Reiseverlauf, die zumutbar sind und den Charakter der 
Reise nicht verändern, bleiben vorbehalten. Bitte beachte, dass diese 
Pauschalreise für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht empfohlen ist.
Detaillierter Reiseverlauf auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B242022
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand­

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online­Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E­Mail­Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30­Tage­Bestpreis, Ritter Sport Mini Nuss Mix: 19.99, Ritter Sport Bunter Mini Mix: 19.99

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

ca. 50"
(126 cm)

Ritter Sport Mini Nuss Mix 

oder Bunter Mini Mix

Mini Nuss Mix – 

Best.-Nr. 

2562482000

1 x 1,1 kg

(15.90 / kg)

Bunter Mini Mix – 

Best.-Nr.  

2562483000

1 x 1,4 kg

(12.49 / kg) 

Rotwild Glühwein

Best.-Nr. 2571160000

versch. Sorten

11,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(4.- / l) 

UHD Android TV 

XU50AN754M

Best.-Nr. 2568448000

• brilliante 4K-Ultra-HD-Auflösung

• Android TV einfach über Amazon Alexa 

oder Google Assistant steuerbar

• Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

UHD Android TV 

entspricht 

Einzelpreis 3.-

weitere
 Sorten:
weiß & 
Rosé

1,1 oder 

1,4 kg
1,1 oder 
1x

0,75 Liter
6x

nur 
online

nur 
online

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

–16%

17.49*

20.991

–24%

349.99*

UVP 459.99

–23%

18.–*

23.941

6 für nur

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

November 2023

10€Gutschein

im Heft auf S. 21

Ritter Sport Mini Nuss Mix 

oder Bunter Mini Mix

Mini Nuss Mix – 

Best.-Nr. 

2562482000

1 x 1,1 kg

(15.90 / kg)

Bunter Mini Mix – 

Best.-Nr.  

2562483000

1 x 1,4 kg

(12.49 / kg) 

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

Einfach online oder telefonisch unter 089

UHD Android TV 

XU50AN754M

Best.-Nr. 2568448000

brilliante 4K-Ultra-HD-Auflösung

Android TV einfach über Amazon Alexa 

oder Google Assistant steuerbar

Energieeffizienzklasse: E (Skala A bis G)

UHD Android TV 

0,75 Liter0,75 Liter
6x

–24%

349.99
349.99
349.

*

UVP 459.99459.99

–23%

18.–18.–18.*
6 für nur

 bestellen

November 2023

Gutschein

im Heft auf S. 21

Online-Angebote 
November

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/online-sonderangebote

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

26.10.2023 – 31.12.2023

ca. 10,2"
(25,91 cm)

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

• beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

• A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

• 8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

• 12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

DERORT FÜR

BESONDERE GESCHENKIDEEN.
BESONDERE BESONDERE 

333.–*

Aktion

nur 
online

999
Zusatz-Punkte

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

26.10.2023 – 31.12.2023

iPad 2021 64GB

Best.-Nr. 2558572000

beeindruckendes Retina 

Display mit True Tone

A13 Bionic Chip mit 

Neural Engine

8 MP Weitwinkel-Rück-

kamera

12 MP Ultraweitwinkel-

Frontkamera mit Folge-

modus

weitere Farbe

GESCHENKIDEEN.

333.–333.–333.*

Aktion

999
Zusatz-Punkte

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Jede Menge Urlaub

China · USA · Frankreich · Spanien · Italien · Tschechien 

Polen · Finnland · Japan · Thailand · Türkei · Bulgarien 

Griechenland · Österreich · Grönland u.v.m.

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

4-Sterne Rundreise 

inkl. Flug 

   Seite 2

Rhodos & 

Türkische Ägäis2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

14 Nächte

299.–
p.P. ab

€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

4-Sterne Rundreise 

Seite 2

Rhodos & 

Türkische Ägäis

14 Nächte

299.–299.–299.
€ 950.– p.P. sparen 

1.249.-*

Reise-Angebote
November

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


